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Oficio n® 023/2021
Campina Grande, 30 de maio de 2022.
lima. Sra.
ROSALIA LUCAS

MD. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econ6mico
Campina Grande — PB

Ref.: Prestagao de Contas ao final do convénio 002/20202/SEDE/PMCG.

Excelentissima secretaria, cordiais cumprimentos.

Em cumprimento a clausula 4.2 do Termo de Fomento n.° 002/2022/SEDE/PMCG,
encaminho a ilustrissima senhora o Relatdrio de Prestacao de Contas referente ao supracitado termo
para realizagéo do “25° Crescer - 0 Encontro da Familia Catolica”.

Este documento contém:

Demonstrativo Consolidado da Execugao das Receitas e Despesas

Relatério de Cumprimento e Aceitagéo do Objeto;

Relatério de Execugao Fisico-Financeira;

Anexo 1 - Notas Fiscais, Comprovantes de Transferéncia Bancarias e Recibos;
Anexo 2 - Extratos Bancarios;

Anexo 3 - Fotos e Imagens;

Anexo 4 - Diversos.

Nookrow =

Por fim, reitero nossa gratidao por ter viabilizado importante projeto em beneficio de tantas

familias.

Cordialmente,

GUSTAVO LUCENA Siari

DE FRANCA COSTA:
02622097484 b

Foxit PDF Reader Versao: 11.1.0

Gustavo Lucena de Franga Costa, fvc
Moderador Geral
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U=Certificado PF A3,

Mantida pela Associagdo Carismadtica Catdlica Séo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423902  Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.660 de 16/09/2004

Reconhecida pelo Direito Canénico na Diocese de Campina Grande
como associagdo privada de fieis “Fraternidade Viver em Cristo
Decreto n.° 060 de 29/09/2011 Livro n.° Ol Folha 68v




DA
oWPADs o,

<
) L

Qo

25° CRESCER ]
O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA
“Buscai na Familia os tesouros da Salvacao”.

RELATORIO DE PRESTAQAO DE CONTAS
Termo de Fomento n.° 002/2022/SEDE/PMCG

CELEBRADO ENTRE A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
DE CAMPINA GRANDE/PB E A
ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X

Mantida pela Associagdo Carismdtica Catdlica Sdo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423302  Insc. Estadual: Isenta ]
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.680 de 16/09/2004 4
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CAMPINA GRANDE (PB), 30 de maio de 2022.
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DA EXECU(;AO
DAS RECEITAS E DESPESAS
Sociedade inil: ) ) } Termo de Fomento n°
ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X 002/2022/SEDE/PMCG
1 - Receitas
DESCRIQAO VALORES - R$
TED realizada no dia 24/02/2022, Doc. N.° 00001, na CONTA
CORRENTE EXCLUSIVA n.° 2948-5, Agéncia: 2221, Op. 003 da Caixa 122.653,61
Econdmica Federal.
Receita financeira referente a aplicagdo no periodo 305,46
TOTAL 122.959,07
2 - Despesas
DESCRIQAO VALORES - R$
Despesas realizadas 122.656,30
Saldo a devolver 302,80
TOTAL 122.959,07

GUSTAVO LUCENA &
DE FRANCA COST.

02622097484
Gustavo Lucena de Franga Costa, fvc
Moderador Geral

Campina Grande, 30 de maio de 2022.
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RELATORIO DE CUMPRIMENTO E ACEITACAO DO OBJETO
Contratado:

ASSOCIAGAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X

Termo de Fomento n°: 002/2022/SEDE/PMCG

Descri¢ao
Repasse de Recursos Financeiros durante a realizagdo do Evento “XXV CRESCER" - O
ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA”

DESPESAS AGRUPADAS POR GRUPOS DE ACORDO COM PLANO DE TRABALHO
ATIVIDADE 1 - Locagéo de Espago Fisico 20.000,00
1.1 CESED Centro de Ensino Superior e Desenvolvimento Ltda 20.000,00
META 2 - Seguranga Privada e Armada 2.400,00
2.1 Forga Alerta Seguranga e Transporte de Valores Ltda 2.400,00
META 3 - Comunicagao 32.050,00
3.1 Urbano Vilar de Carvalho Junior 10.000,00
3.2 Leonardo dos Santos Silva 3.000,00
3.3 Alisson Thiago Marques Resende 074.452.754-60 2.550,00
3.4 Anderson Leal Ferreira 04350190406 16.500,00
META 4 - Cenario e Decoragao 27.000,00
4.1 Carga Criativa Servigos Cenograficos e Produgdes 11.000,00
4.2 Andreza Gomes Rangel 13.000,00
4.3 Maria Jussara Brito da Silva 3.000,00

Mantida pela Associagdo Carismadtica Catdlica Séo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423902  Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.680 de 16/09/2004
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é como associagdo privada de fieis “Fraternidade Viver em Cristo
Decreto n.° 060 de 29/09/2011 Livro n.° Ol Folha 68v




DA
o D$&

s P S
Campina Grande-PB/Brasi|
o =
META 5 - Participagao de Personalidade “Intuitu Personae” 10.900.00
5.1 Padre Chrystian Shankar de Oliveira Lima Motiveagédo 5.000,00
5.2 Rafael Ferreira de Brito 5.900,00
META 6 - Translado 23.403,61
6.1 Valenga e Pequeno Ltda 21.003,61
6.2 In&cio Quaresma de Mendonga Neto 1.200,00
6.3Thiago da Silva Carvalho 01361843403 1.200,00
META 7 - Hospedagem 4.500,00
7.1 Organizagao Hotellar Ltda 4.500,00
META 8 - Alimentacao Pronta 2.400,00
8.1 Panificadora Santa Luzia Ltda 2.400,00
VALOR TOTAL 122.656,30

Certifico, para os devidos fins, que todos os bens e/ou servigos acima identificados foram executados e
concluidos ou adquiridos ou produzidos conforme previsto no referido Termo de Fomento acima

identificado.

Campina Grande, 30 de maio de 2022.

Mantida pela Associagdo Carismadtica Catdlica Séo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423902  Insc. Estadual: Isenta
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GUSTAVO LUCENA &
‘OU=2253668900010¢
=GUS’

DE FRANCA COSTA: g

C SOLUTI Multipla v5,
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ANCA COSTA'02622097484
umento

02622097484 Eianiiis
Gustavo Lucena de Franca Costa, fvc
Moderador Geral

Reconhecida pelo Direito Canénico na Diocese de Campina Grande
como associagdo privada de fieis “Fraternidade Viver em Cristo
Decreto n.° 060 de 29/09/2011 Livro n.° Ol Folha 68v
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RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO-FINANCEIRO
Contratado:
ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X
Termo de Fomento n°: 002/2022/SEDE/PMCG
Descri¢ao
Repasse de Recursos Financeiros durante a realizagdo do Evento “XXV CRESCER" - O
ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA”
EXECUTORA: ) ) i Termo de Fomento n°
ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X 01/2021/SEDE/PMCG
N CREDOR CNPJICPF | DOC. FISCAL | DATA | TRANSF. | VALOR-R$
' ' PAGTO '
CESED Centro de
Ensino Superior e 02.108.023 NFS n°
01 Desenvolvimento /0001-40 0000009 15/03/2022 00126466 20.000,00
Ltda
Forca Alerta o
Seguranca de 10.446.347 NFS® | 160312002 | 00155236 | 2.280,00
/0001-16 1001592
Valores Ltda
02 Prefeitura Municipal
de Campina Grande 10.446.347
Tributo ISS Forca ey DAM n° 94219 | 11/04/2022 | 076419990 122,66
/0001-16
Alerta Segurancga de
Valores Ltda
Urbano Vilar de 19.401.268 NFS n°
03 Carvalho Junior 10001-63 00000055 10/03/2022 | 077641015 10.000,00
Leonardo dos Santos | 12.726.217 NFS n°
04 | Siva 42761060404 | /000162 |  ooooooq | 10/03/2022 | 00194784 300000
Alisson Thiago 074.452.75 NFSA n°
05 Marques Resende 460 0000001 11/03/2022 00169508 2.550,00
Anderson Leal
: 31.278.686 NFS n° TRANSF
06 | Ferreira 10/03/2022 16.500,00
04350190406 /0001-00 0000005 00196102
Carga Criativa
: - 31.851.638 NFS TRANSF
07 | Servico Qenograﬂco 10001-60 1 1000111 07/03/2022 00114363 11.000,00
e Produces

Mantida pela Associagdo Carismadtica Catdlica Séo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423902  Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.680 de 16/09/2004
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Em
Andreza Gomes 34.083.338 NFS n° TRANSF
% | Rangel 1000176 | ooooooor | 170312022 | goq7034p | 13:000,00
Maria Jussara Brito 00.755.510 TRANSF
09 Silva 10001-79 NFS n°®1.820 | 10/03/2022 00193716 3.000,00
Padre Chrystian
. 27.049.771 TANSF
10 | Shankar de Oliveira 1000120 | NFSN°736/A | 18/03/2022 | 17001085 5.000,00
Lima
Rafael Ferreira de 31.419.363 o TRANSF
11 Brito 10001-90 NFE n°® 1100 | 14/03/2022 00162694 5.900,00
Valencga e Pequeno | 00.663.768 FATURA n° TRANSF
12| | ia 1000145 | 27872788 | 110412022 | jh15g09 | 2100361
Inacio Quaresma de | 018.640.28 NFSA n° TRANSF
13| Mendonga Neto 483 0000001 | 1¥03/2022 | gog5azg007 | 1:200.00
Thiago da Silva
22.375.170 NFE n° TRANSF
14 | Carvalho 11/03/2022 1.200,00
01361843403 /0001-93 00000006 6233703683
Organizagéo Hotellar | 09.197.369 NFE n° TRANSF
151 | ida 1000100 | 00000gs4 | 140312022 | g5qpa0gq | 450000
. . TRANSF
16 Ea“.'ﬁﬁgora Santa 09/'3(1)5 1722 ooocr)\gge 11/03/2022 PIX | 240000
uzia Ltoa 6233910251
TOTAL R$ 122.656,30

Campina Grande, 30 de maio de 2022.

Mantida pela Associagdo Carismdtica Catdlica Sdo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423302  Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.680 de 16/09/2004

GUSTAVO LUCENA &:
DE FRANCA COSTA:
02622097484
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Gustavo Lucena de Franga Costa, fvc

Moderador Geral
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CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423902  Insc. Estadual: Isenta

Rua Afonso Pena, 61

58400-287

Campina Grande-PB/Brasil

contato@piox.org.br

NOTAS EXPLICATIVAS

. A Conta Corrente 2948-5, Agéncia 2221 da Caixa Econémica Federal foi exclusivamente

utilizada para as movimentagdes financeiras do referido convénio e em 31/05/2022 sera

solicitada o encerramento;

O valor do Termo de Fomento de R$ 122.653,61 (centro e vinte e dois mil, seiscentos e
cinquenta e trés reais e sessenta e um centavos) foi integralmente aplicado, no formato de
resgate automatico, perfazendo uma receita financeira ao final do periodo de R$ 305,46

(trezentos e cinco reais e quarenta e seis centavos);

Na Tomada de Preco da Meta 2 — Seguranca Privada e Armada foi R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais). Na Nota Fiscal n.° 1001592 emitida pela FORCA ALERTA SEGURANCA
E TRANSPORTE DE VALORES LTDA no campo Valores Complementares, utilizando a
aliquota de 5% do ISS (R$ 120,00) foi retido na fonte para pagamento pela empresa
contratante, perfazendo o pagamento ao prestador no Valor Liquido de R$ 2.280,00 (dois mil

duzentos e oitenta reais).

Ja o referido tributo foi pago a Prefeitura de Campina Grande em 11/04/2022 através DAM
guia n.° N° Guia 94219. O valor da DAM ¢ de R$ 122,66 (centro e vinte e dois reais e
sessenta e seis centavos) que é resultado do valor do ISS retido R$ 120,00 acrescido da
Taxa de Emissdo de Emolumentos de R$ 2,66 (dois reais e sessenta e seis centavos),
conforme descrito no documento contabil em anexo. O valor da referida taxa de emiss&o foi

pago com parte do valor do Resultado Financeiro (rendimento da aplicagéo);

Desta forma, resta R$ 302,80 (trezentos e dois reais e oitenta centavos) como valor liquido
para devolugéo para a Prefeitura Municipal de Campina Grande.

Mantida pela Associagdo Carismdtica Catdlica Sdo Pio X Reconhecida pelo Direito Canénico na Diocese de Campina Grande
é como associagdo privada de fieis “Fraternidade Viver em Cristo

Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.660 de 16/09/2004 Decreto n.° 060 de 29/03/2011 Livro n.° O1 Folha 88v
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Rua Afonso Pena, 61

58400-287

Campina Grande-PB/Brasil

25° CRESC[ER ,
O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA
Termo de Fomento n.° 002/2022/SEDE/PMCG

NOTAS FISCAIS, RECIBOS, BOLETOS E
COMPROVANTES DE TRANSFERENCIA BANCARIA

Mantida pela Associagdo Carismadtica Catdlica Séo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423302  Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.660 de 16/09/2004
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Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:
Data de débito:

Identificacdo da
transferéncia:

Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

Cddigo da operagao:

Chave de seguranca:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. - 090400888
01 - Conta Corrente
4586 /13000133-0
JURIDICA
CENTRO DE ENS SUPERIOR E DESENVOLVIMENTO
02.108.023/0001-40
20.000,00
10,45
10 - Crédito em Conta

15/03/2022

REF NFE 00009

TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022
15/03/2022 - 10:35:34

00126466
9FL7FHLYMESKZ537

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E

DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Financas
Diretoria de Arrecadacdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n? 692, Centro - CEP 58.400-058 - Campina Grande/PB -
Brasil - Fone: (83) 3310-9417

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
RPS numero 43 Série RPS emitido em 04/03/2022

Emissdo (Hordrio de Brasilia) Pericdo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servico

04/03/2022 17:18:15 03/2022 Campina Grande - PB N

R=g. Especial Tributacdo Exigibilidade do IS5 I | ‘ I
Nenhum Exigivel em Campina Grande

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

CESED CENTRO DE ENSINO SUPERIOR E DESENVOLVIMENTO LTDA

Mome Fantasia Email

CESED CENTRO DE ENSINO SUPERIOR E DESENVOLVIMENTO LTDA contabilidade@unifacisa.edu.br
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
02.108.023/0001-40 357500 Né&o Né&o (83) 2101-8865
Enderaco

Avenida Senador Argemiro de Figueiredo, 1801 , Itararé - CEP: 58411-020 - Campina Grande - PB

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social
ASS0C CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CMPI Inscricio Municipal Inscricdo Estadual Forne/Fax E-mail
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017 diretoria@piox.org.br
Endereco

Rua Afonso Pena, 61 , Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB

SERVICO PRESTADO
9999 - QUTROS SERVICOS CNAE: 6810202

DESCRICAQ DOS SERVIGOS

Referente a locagdo do Teatro Facisa para a realizagdo do evento 250 CRESCER - O Encontro da Familia Catdlica que foi realizado no periedo de 24 de fevereiro a 10 de marco de 2022, em
Campina Grande/FE. Fonte do Recursos: Termo de Fomento celebrado entre 2 Comunidade d= S3o Pio X e a Prefeitura de Campina Grande/SEDE;

DADOS BANCARIOS:
BANCO SANTANDER
AGEMNCIA: 4586

CONTA: 130001332-0

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (Rg) INSS (R$) IR (R$) CSLL {R$) Outras Retencies (Rg)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Walor dos Servigos (RS) Dedugdes (RS) Desconto Incondicionado {R3) Base de Calculo (RS) Aliquota (%)
20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 5,00
155 (Rs) IS5 Retido (RS) Dasconto Condicionado (RS) Valer Liquida {Rs) Valor Total da Mota (RS)
1.000,00 AEEERER 0,00 20.000,00 20.000,00

OUTRAS INFORMA@@ES

Esta NFS-2 € autodeclaratoria.
Substitui nota 202200000000008 de 04/03/2022

Visualizado em: 04/03/2022 17:18:16
Para validag3o desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externa/nfse/validar
Esta MFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n? 4,285 de 09 de janeiro de 2015,



CERMTRD UNIYIRITIAIG

RECIBO

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR E DESENVOLVIMENTO LTDA — CESED, CNPJ/MF 02.108.023/0001-40 situada na
Av. Senador Argemiro de Figueiredo, n? 1901 - itararé ~ Campina Grande — PB, DECLARA ter recebide da
ASSOCIACAQ CARISMATICA CATOLICA SAQ PIO X, CNPJ N2 02.868.732/0001-23, a importéncia de R$ 20.000,00
{VINTE MIL REAIS) em 15/03/2022, referente ao pagamento das despesas decorrentes da utilizagdo das

dependéncias fisicas deste estabelecimento de ensino, referente a0s servigo realizado durante o 25¢ CRESCER - O
Encontro da Familia Catélica, nos dias 24 de fevereiro ao dia 01 de margo de 2022,

Campina Grande, 11 de Maio de 2022

Gerente Financeiro

Matheus Felipe
Gerente Financeien
URIEACISA CENTRO UMIvE st as.0




DATA DA EMISSAO COMPETENCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
SECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

ISS A RETER N° DO RPS

N° DA NFS-e SUBSTITUIDORA

NUMERO
1001592

5ZBFLS1CS

N° DA NFS-e SUBSTITUIDA

CODIGO DE VERIFICAGAO

07/03/2022 07/03/2022

NOME / NOME EMPRESARIAL

Sim 1001581

NOME DE FANTASIA

CPF /CNPJ

FORCA ALERTA SEGURANCA E TRANSPORTE DE VALORES LTD}

WORCA ALERTA

10.446.347/0001-16

INSCRICAO MUNICIPAL

EXIGIBILIDADE TRIBUTARIA

N° DO PROCESSO

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

OPTANTE PELO SIMEI

1566318

Exigivel

Néo

Né&o

LOGRADOURO NUMERO
AV PRES EPITACIO PESSOA 01839
COMPLEMENTO BAIRRO

BAIRRO DOS ESTADOS
MUNICIPIO ESTADO PAIS
Jodo Pessoa PB BRASIL
CEP TELEFONE E-MAIL
58030-000 (83) 3341-1700 contabilidade@grupoalertasv.com.br
NOME / NOME EMPRESARIAL CPF / CNPJ INSCRIGAO MUNICIPAL
ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X 02.868.732/0001-23
LOGRADOURO NUMERO
R AFONSO PENA 61
COMPLEMENTO BAIRRO

CENTRO
MUNICIPIO ESTADO PAIS
Campina Grande PB BRASIL
CEP TELEFONE E-MAIL
58101-100

ITEM DA LISTA DE SERVICOS
11.02 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

DESCRIGAO DETALHADA

VALOR REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE VIGILANCIA ARMADA, PARA ATENDER A DEMANDA DA

ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X, DURANTE O 25 CRESCER - O ENCONTRO DA FAMILIA C

ATOLICA QUE FOI REALIZADO NO PERIODO DE 24/02 A 01/03/2022, EM CAMPINA GRANDE/PB.

FONTE DO RECURSO:TERMO DE FOMENTO CELEBRADO ENTRE A COMUNIDADE PIO X E A PREFEITURA DE CG/SEDE.

SERVICOS DE VIGILANCIA/SEGURANCA ARMADA, 01 POSTO SENDO 24 HORAS EM ESCALA 12X36 PARA

ATENDER A DEMANDA DO ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X.

ENDERECO DA PRESTACAO DE SERVICOS: RUA AFONSO PENA, 61 CENTRO CAMPINA GRANDE/PB NA

COMUNIDADE SAO PIO X.

DADOS BANCARIOS - BANCO DO BRASIL - AGENCIA 8101-9 CONTA CORRENTE 107766-X Valor aproximado dos tributos R$ 396,00 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

OBRA VINCULADA - CONSTRUGAO CIVIL

MUNICIPIO
Campina Grande

ESTADO PAIS
PB BRASIL

VALORES BASICOS
VALOR DOS SERVIGOS DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO DEDUGAO LEGAL
R$ 2.400,00
RETENGOES DE TRIBUTOS FEDERAIS
PIS COFINS INSS IR CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALORES COMPLEMENTARES
OUTRAS RETENGOES BASE DE CALCULO ALIQUOTA ISS VALOR LiQUIDO
R$ 0,00 R$ 2.400,00 5.00 % R$ 120,00 R$ 2.280,00




Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:
Data de débito:

Identificacdo da
transferéncia:

Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

Cddigo da operagao:

Chave de seguranca:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000
01 - Conta Corrente
8101 /107766-0
JURIDICA
FORCA ALERTA SEGURANCA E TRANSPORTE DE V
10.446.347/0001-16
2.280,00
10,45
10 - Crédito em Conta

18/03/2022

REF NFES 1001592

TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022
18/03/2022 - 14:31:15

00155236
59GJM6PUX92YURMU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E

DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



Municipio de Campina Grande

Secretaria Municipal de Financas
Diretoria de Arrecadacao - Av. Marechal Floriano Peixoto, n® 692, Centro - CEP 58.400-058 - Campina Grande/PB - Brasil - Fone:

(83) 3310-9417

PAGUE COM O PIX

Utilize o seu smartphone para pagar, acesse o aplicativo onde esta o seu PIX ativo, acione a opgéo de pagamento e aponte a

camera para o QRCode ao lado para realizar o pagamento.

Valor a pagar: R$ 122,66
Vencimento: 11/04/2022

DAM - Documento de Arrecadagao Municipal

b3 Banco Agéncia/Codigo do Beneficiario Nosso Numero Vencimento
BANCODOBRASIL 001-9 00063-9 / 39520-X 30921370000094219 11/04/2022
N° Guia Data de Emissao Operador
94219 17/03/2022 Gustavo Lucena de Franca Costa
Raz&o Social
ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X
Inscrigdo Municipal CPF/CNPJ Fone E-mail
423902 02.868.732/0001-23 (83)3341-7017 diretoria@piox.org.br
Competéncia Tributo Valor Residual Juros Multa At. Monetaria Valor Total
03/2022 Imposto sobre 120,00 0,00 0,00 0,00 120,00
servigos de qualquer
natureza - Retido na
Fonte
03/2022 Taxa de emissdo de 2,66 0,00 0,00 0,00 2,66
documentos
(emolumento)

[ Obs.: Guia de Pagamento ISSQN Retido/Substituigéo tributaria

Total em R$: 122,66 |

00190.00009 03092.137003 00094.219177 6 89520000012266

Z

BANCODOBRASIL

00190.00009 03092.137003 00094.219177 6 89520000012266

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento.

Vencimento

11/04/2022

Beneficiario CPF/CNPJ

Municipio de Campina Grande - 08.993.917/0001-46

Agéncia/Cddigo do Beneficiario

00063-9 / 39520-X

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento | Nosso Numero
17/03/2022 94219 ou 17/03/2022 30921370000094219
Uso do Banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

24 R$ 122,66

Instrugdes - Texto de Responsabilidade do Cedente

Atencao: A guia com data de vencimento expirada deve ser gerada novamente,
mediante acesso no Sistema ou diretamente na Prefeitura, para atualizagéo da data de
vencimento e dos encargos de atraso. NAO PAGAR APOS O VENCIMENTO.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugodes

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CPF/CNPJ

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X - 02.868.732/0001-23
Rua Afonso Pena 61, Campina Grande - Paraiba

do Mecanica - Ficha de Compensacao



Comprovante de Pagamento de

Boleto

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Banco Recebedor:

Representa¢do numérica do cddigo de

barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cddigo do Banco:

Beneficiario original [ Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:
Sacador Avalista

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo do Pagamento /
Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

17T /Iy

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00190.00009 03092.137003
00094.219177 6
89520000012266

BANCO DO BRASIL S/A
001

MUNICIPIO DE CAMPINA
GRANDE

MUNICIPIO DE CAMPINA
GRANDE

08.993.917/0001-46

Municipio de Campina Grande

08.993.917/0001-46

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S
PIO X

02.868.732/0001-23

ASSOC C C S PIO X CRESCER2022
02.868.732/0001-23
11/04/2022

17/03/2022

122,66
0,00

~NOAA



Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 122,66

Valor Pago (R$): 122,66

Identificacdo do Pagamento: DAM94219 REF NF 1001592
Data/hora da operacéo: 17/03/2022 18:28:07
Cddigo da operacgao: 076419990

Chave de Seguranca: LGVGWFKP6PCQL8LH

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transacgdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".



¢ MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Finangas
Diretoria de Arrecadagdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n® 692, Centro - CEP 58.400-
058 - Campina Grande/PB - Brasil - Fone: (83) 3310-9417

Nota: 2022000

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e -
lilhs

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo
04/03/2022 10:32:12 03/2022 Campina Grande - PB
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Microempresario e Empresa de Exigivel em Campina Grande
Pequeno Porte (ME EPP)

MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

URBANO VILAR DE CARVALHO JUNIOR

Nome Fantasia Email

BEMNAFITA PROPAGANDA financeiro@bemnafita.com.br
CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.401.268/0001-63 560799 Sim Nao (83) 3337-3847
Enderego

Rua Maria Minervina de Figueiredo, 11 sala 02, Catolé - CEP: 58410-118 - Campina Grande - PB
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017 nfe@piox.org.br
Enderego

Rua Afonso Pena, 61 , Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB
SERVICO PRESTADO

1706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogdo de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade, elaboracdao de desenhos, textos e
demais materiais publicitarios. CNAE: 7311400

DESCRICAO DOS SERVICOS

Referente a criagdo das pegas descritas abaixo, para a realizagdo do 25° CRESCER - O Encontro da Familia Catdlica que foi realizado no periodo de 24 de
fevereiro a 1° de margo de 2022, em Campina Grande/PB. Fonte do Recursos: Termo de Fomento celebrado entre a Comunidade de S&o Pio X e a Prefeitura
de Campina Grande/SEDE.

.Planejamento de comunicagdo do evento; .Conceito visual e textual da campanha; .Criacdo e layout de pecgas graficas - Panfleto, plotagens;
.Pegas de auxilio na transmissdo do evento; .Roteiros - VTs, Spots; .Plano de patrocinio; .Criagdo de conteldo digital para redes sociais;
.Planejamento e estratégias digitais de patrocinio em meios digitais - facebook, instagram, You tube e Google; .Criagdo de Landing Page;

DADOS BANCARIOS

URBANO VILAR DE CARVALHO JUNIOR ME
CNPJ: 19.401.268/0001-63 (PIX)

CAIXA ECONOMICA FEDERAL: 104

AG: 0041

OPERAGAO: 003

CONTA: 6760-0

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
10.000,00 0,00 0,00 * oKk k k ok 3,0100
ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
Kok ok koK K * 3k K ok K 0,00 10.000,00 10.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratdria.
Optante do Simples Nacional.
Trib. aprox. R$ 1.345,00 Federal e R$ 500,00 Municipal. Fonte: IBPT [2C01C1]

Visualizado em: 04/03/2022 10:32:13
Para validagéo desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 4.385 de 09 de janeiro de 2019.



c A , “ A Comprovante de transferéncia
entre contas da CAIXA - TEV

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo
cliente.

Conta origem: 2221|003 |00002948-5
Conta destino: 0041] 003 ] 00006760-0

Nome

N URBANO VILAR DE CARVALHO ME
destinatario:
Valor (R$): 10.000,00

ldentificagdo da e (e 6055 FOMENTO PMCG
operagao:
Data de débito:  10/03/2022

Data/hora da 10/03/2022 16:31:02

operagéo:

Codigo da 077641015

operagao:

Chave de GP9YU25C5TYLK6EXS
Seguranga:

"Quando a data de débito coincidir com dia nao atil e/ou com o ultimo dia atil do
ano, a transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subseqiiente."

20LX-DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA
DESTINO E DE 30 MINUTOS

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".



.

BEMINAFITA

¥Poa oo ¥ s BoAaA N D oA

Campina Grande - PB, 10/03/2022.

RECIBO

R$ 10.000,00

Recebemos de ASSOCIAGAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X,
inscrito no CNPJ sob o n2 02.868.732/0001-23, a importancia de R$10.000,00 (Dez
mil reais) referente a criacdo das pegas descritas abaixo, para realizagdo do 25°
CRESCER 2022. Pela qual damos plena e total quitagdo apds a comprovacdo do
deposito na conta informada na NFOO000055.

‘

AUTORIZACAO

DESCRICAO

VALOR R$

PTA308.1

Referente a criagdo das pegas descritas abaixo, para a realizagdo
do 252 CRESCER - O Encontro da Familia Catdlica que foi realizado
no periodo de 24 de fevereiro a 12 de margo de 2022, em
Campina Grande/PB. Fonte do Recursos: Termo de Fomento
celebrado entre a Comunidade de S&o Pio X e a Prefeitura

de Campina Grande/SEDE.

.Planejamento de comunicagdo do evento;
.Conceito visual e textual da campanha;

.Criacdo e layout de pegas graficas - Panfleto, plotagens;

.Pecas de auxilio na transmissdo do evento;

.Roteiros - VTs, Spots; .Plano de patrocinio; .Criagdo de conteddo
digital para redes sociais;

.Planejamento e estratégias digitais de patrocinio em meios
digitais - facebook, instagram, You tube e Google;

.Criagdo de Landing Page;

10.000,00

TOTAL

10.000,00

Kilma Fernandes
Financeiro

(83) 3337.3847 | FIQUE@BEMNAFITA.COM.BR

RUA MARIA MINERVINA DE FIGUEIREDO, 11 - FORTALEZA EMPRESARIAL

3 wwwbemnafitacombr

SALA2 | CATOLE | CAMPINA GRANDE - PB | CEP 68410118
/bemnafitapropaganda




MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Financas

Diretora de Arrecadacdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n? 892, Centro - CEP 58.400-058 - Campina Grande/PB -
Brasil - Fone: (83) 3310-9417

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

&

Emiss3o (Hordrio de Brasilia) Pericdo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servico
07/03/2022 09:16:16 03/2022 Campina Grande - PB
Reg. Especial Tributacdo Exigibilidade do 155

Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Campina Grande

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

LEONARDO DOS SANTOS SILVA 42761069404

Mome Fantasia Email

EREREREE leonardophotos@gmail.com

CPF/CMRPI Inscricao Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
12.726.217/0001-62 505984 Sim Né&o (83) 99971-1259
Endereco

Rua Luiza Bezerra Motta, 950 APT 103;BLOCO H, Catolé - CEP: 58410-410 - Campina Grande - PB
TOMADOR. DE SERVICOS

Nome/Razdo Social
ASS0C CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CMPI Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Forne/Fax E-mail
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017 diretoria@piox.org.br
Enderaco

Rua Afonso Pena, 61 , Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB

SERVICO PRESTADO
1303 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelacdo, ampliacdo, copia, reproducdo, trucagem e congéneres. CNAE: 7420001

DESCRIQAO DOSs SERVICOS

REFERENTE A COBERTURA FOTOGRAFICA DE 06 DIARIAS PARA A REALIZAC-&D DO 259 CRESCER - O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA REALIZADD NOS DIAS 24 de FEVEREIRO A 01 DE
MARCC DE 2022 FEVEREIRD EM CAMPINA GRANDE/PE Campina Grande/PE. Fonte do Recursos: Terme de Fomento celebrado entre a Comunidade de S3o Pio X = a Prefeitura de Campina
Grande/SEDE.

VALOR. DA DIARIAS FDTOGRAFICAS Rs 500,00 REAIS
VALOR TOTAL DAS 06 DIARIAS FDTOGRAFIC&S R% 3.000,00 RELIAS.

DADOS BANCARIOS:

LEONARDO DOS SANTOS SILVA
BANCO BRASDESCO

AGENCIA : 0835 - 4

CONTA CORRENTE : 68372 - &
CNPI : 12.726.217/0001 - 62

RI:—I'EN(;GES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (Rs) INSS (Rs) IR (R$) CSLL (R$) Cutras Retencies (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Walor dos Servigos (RE) Dedugdes (RS) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo {RS) Aliquota {38)
3.000,00 0,00 0,00 BREERER
155 (Rs) IS5 Retido (RS) Dasconto Condicionado (RS) Valer Liquida {Rs) Valor Total da Mota (RS)
ExxxEs EEEEEE 0,00 3.000,00 3.000,00

OUTRAS INFORMA@@ES
Esta NFS-e € autodeclaratdria.

Simples Macional MEL.
Trib. aprox. R$ 403,50 Federal e R$ 120,00 Municipal. Fonte: IBPT [2C01C1]

Visualizado em: 07/03/2022 09:16:17
Para validagao desta NFSe acesse: http:/f/campinagrandepb.webiss.com.br/externa/nfse/validar
Esta MFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n? 4,285 de 09 de janeiro de 2015,



c A ' “ A Comprovante de transferéncia

eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:
Data de débito:

Identificacdo da
transferéncia:

Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

Cddigo da operagao:

Chave de seguranca:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
237 - BCO BRADESCO S.A. - 060746948
01 - Conta Corrente
639 /68373-6
JURIDICA
LEONARDO DOS SANTOS SILVA
12.726.217/0001-62
3.000,00
10,45
10 - Crédito em Conta

10/03/2022

REF NF 2022 000001

10/03/2022 - 16:20:28

00194784
QKAQT02862WWV37K

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E

DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



10/05/2022 12:16 img20220510_11554742.jpg

RS 3.000,00

RECIBO

RECEBEMOS DA ASSOCICAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X, INSCRITO
NO CNPJ SOB O N2 02.868.732/0001- 23, A IMPORTANCIA DE 3.000,00
(TRES MIL REAIS) REFERENTE A COBERTURA FOTOGRAFICA DO 252 CRESCER
2022.

PELO QUAL DAMOS A PLENA QUITAGAO APOS COMPROVACAO DO
DEPOSITO A CONTA INFORMADA NA NOTA FISCAL N2 00000001.

ek ST

LEONARDO DOS SANTOS SILVA
CPF: 427610694-04
CNPJ: 12.726.217/0001-62

https://mail.google.com/maiI/u/O/#inbox/FMfcngquVHvaNITpgBWIpbnquqbb?projector=1 &messagePartld=0.1

7



} MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Finangas
Diretoria de Arrecadagéo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n°® 692, Centro - CEP 58.400-058 - Campina

Grande/PB - Brasil - Fone: (83) 3310-9417

-

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Emissé&o (Horério de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacéo do Servigo
03/03/2022 22:32:07 03/2022 Campina Grande - PB

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Campina Grande

PRESTADOR DE SERVIGOS

Razéo Social

ANDERSON LEAL FERREIRA 04350190406

Nome Fantasia Email

LEAL FILMES HD lealfilmeshd@gmail.com

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax

31.278.686/0001-00 682471 Sim Nao (83) 98865-7975

Endereco

Rua Tenente Adelino Barbosa de Melo, 150 apt 301, Catolé - CEP: 58410-505 - Campina Grande - PB
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razéo Social

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017 diretoria@piox.org.br
Enderego

Rua Afonso Pena, 61, Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB

SERVIGO PRESTADO
9999 - OUTROS SERVIGOS CNAE: 7420004

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

Referente a locagdo de equipamentos e servigo de transmissdo em streaming via plataforma do YouTube do 25° CRESCER - Encontro da Familia Catélica da Comunidade de S&o
Pio X realizado no periodo de 24 de fevereiro a 1° de margo de 2022, em Campina Grande/PB. Fonte do Recursos: Termo de Fomento celebrado entre a Comunidade de Sdo Pio X
e a Prefeitura de Campina Grande/SEDE;

DADOS BANCARIOS

BANCO INTER - 077

ANDERSON LEAL FERREIRA 04350190406
CNPJ: 31278686000100

Agéncia: 0001

Conta: 12214963-7

Chave pix:
31278686000100
CNPJ
RETENCOES FEDERAIS
PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (RS) Dedugdes (RS) Desconto Incondicionado (RS) Base de Célculo (RS) Aliquota (%)
16.500,00 0,00 0,00 falalaiaiaied
ISS (RS) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (RS) Valor Liquido (RS) Valor Total da Nota (R$)
Fekkkkok Fekkkkok
0,00 16.500,00 16.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratdria.
Simples Nacional MEI.

Visualizado em: 09/03/2022 14:50:41
Para validagdo desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 4.385 de 09 de janeiro de 2019.



c A ' “ A Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Data de débito:

Identificacdo da

transferéncia:
Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
077 - BANCO INTER - 000416968
01 - Conta Corrente
1/12214963-7
JURIDICA
ANDERSON LEAL FERREIRA
31.278.686/0001-00
16.500,00
10,45
10 - Crédito em Conta

10/03/2022
NF 00006
REF FOMENTO PMCG CRESCER 2022

10/03/2022 - 16:25:34

Cddigo da operagao: 00196102
Chave de seguranca: ~ AHPQKINS5TKOEFLHQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E
DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



LEAL FILMES HD
CNPJ: 31.278.686/0001-00

Rua Tenente Adelino Barbosa de
Melo-150

Catolé
— FI L MES —— Campina Grande -PB
CEP: 58410-505

RECIBO
Data: | 10/03/2022

Referente ao pagamento da locagdo de equipamentos e servigo de transmissdo em streaming via plataforma do
YouTube do 252 CRESCER - Encontro da Familia Catélica da Comunidade de S&o Pio X realizado no periodo de
24 de fevereiro a 12 de margo de 2022, em Campina Grande/PB. Fonte do Recursos: Termo de Fomento
celebrado entre a Comunidade de Sao Pio X e a Prefeitura de Campina Grande/SEDE.

NF: 00000005

Total do Investimento R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais).

Este orgamento tem validade de 60 dias a partir da data de emisséao.

Anderson Leal Ferreira
Proprietario
Leal Filmes HD

[LEAL

Contato: (83) 98700-5313/ (83) 99837-2090 Email:


mailto:lealfilmeshd@gmail.com

MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE
Secretaria Municipal de Financas

Brasil - Fone: (83) 3310-9417

Diretora de Arrecadacdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n? 892, Centro - CEP 58.400-058 - Campina Grande/PB -

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Emiss3o (Hordrio de Brasilia) Pericdo de Compatincia
07/03/2022 08:30:33 03/2022

Reg. Especial Tributacdo Exigibilidade do 1SS

Nenhum Exigivel em Campina Grande

Municipio de Prestacdo do Servico
Campina Grande - PB

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social

ALISSON THIAGO MARQUES RESENDE

Nome Fantasia

Email

tiagomarquesk@gmail.com

CPF/CMRPI Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Macional Incentivador Cultural
074.452.754-60 1003616 Nao MN&o
Endereco

Rua Marinheira Agra, 241 casa, José Pinheiro - CEP: 58407-400 - Campina Grande - PB

Fone/Fax
(83) 99668-0406

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social
ASS0C CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CMPI Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual
02.868.732/0001-23 423902 isento
Enderaco

Rua Afonso Pena, 61 , Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB

Fone/Fax E-mazil

(83) 3341-7017 diretoria@piox.org.br

SERVICO PRESTADO

3501 - Servicos de reportagem, assessoria de imprensa, jornalismo e relacies pdblicas.

DESCRIQAO DOSs SERVICOS

SERVICOS DIARIAS PARA ASSESSORIA DE IMPRENSA(EMISSAC DE RELEASES,COORDENACAD DE ENTREVISTAS E DEMAIS SERVICOS AFINS) - QUANTIDADE: & DIARIAS -

DISPOMNIBILIDADE PARA ATE 12 HORA POR DIA{24 DE FEVEREIRO A 17 DE MARCO DE 2022)

25° CRESCER - O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA QUE FOI REALIZADO NO PERIODO DE 24 DE FEVEREIRO A 1° DE MARCO DE 2022, EM CAMPINA GRANDE/PB. FONTE DO RECURSOS:
TERMO DE FOMENTD CELEBRADC ENTRE A COMUNIDADE DE SAQ PIC X E A PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE/SEDE:

AGENCIA 1634-9

CONTA CORRENTE 45.111-8

ALISSON THIAGO MARQUES RESENDE
BAMNCO DO BRASIL.

RI:—I'EN(;GES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (Rs) INSS (Rs) IR (R$) CSLL (R$) Cutras Retencies (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Walor dos Servigos (RE) Dedugdes (RS) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo {RS) Aliquota {38)
2.550,00 0,00 0,00 2.550,00 5,00
155 (Rs) IS5 Retido (RS) Dasconto Condicionado (RS) Valer Liquida {Rs) Valor Total da Mota (RS)
127,50 xR EE 0,00 2.550,00 2.550,00

OUTRAS INFORMA@@ES

Esta NFS-e € autodeclaratdria.
Trib. aprox. R$ 342,98 Federal e R$ 127,50 Municipal. Fonte: IBPT [2C01C1]

Nota eletrdnica avulsa referente a guia NO 32765

Visualizado em: 09/03/2022 15:48:16
Para validagao desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externa/nfse/validar
Esta MFS-2 avulsa foi emitida com respaldo no Decreto n® 4.385 de 09 de janeiro de 20189,



Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Data de débito:

Identificacdo da

transferéncia:
Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000
01 - Conta Corrente
1634 [ 45111-8
FiSICA
ALISSON THIAGO MARQUES RESENDE
074.452.754-60
2.550,00
10,45
10 - Crédito em Conta

11/03/2022
REF NFSAE 00001
TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022

11/03/2022 - 15:45:23

Cddigo da operagao: 00169508
Chave de seguranca:  PMPSW7R73GEVS1T8

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E
DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



ALISSON THIAGO MARQEUS RESENDE
RUA PROF JOSE LOPES ANDRADE 140 LT 15 - VL. CABRAL
CEP 58400000 - CAMPINA GRANDE / PB (AG: 401)

genemusa

CPF/CNPI/RANI. 074.452.75460

Grp/SbgMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSAQ / B1
pstins

Rotsiro: 02-0401-226-1085 Medidor, W5042185951

EM DEBITO

VALUR DR FATURA

$) Rs101,99

5 VERCIMENTO
t gl 12/05/2022
consomo  3FWH
103 kWh

BEFERENCIA
MAV2022

S1TuA¢AO pE pésiTos

607 CONTRIB ILUM PUBLICA 145 oo 000 ° 0 °

CCE Codigo de Classificagdo do em Totat. 0198 00,54 244 86,08 044 wm

ENERGISA BORBOREMA - DIS! DE ENERGIA S/A
Av. Dep. Raimundo Asfora, 4799 - BR 230 - KM 158 - Trés Irmas
Grande | P8 - CEP 58423-700
CNPJ 08.826.596/0001-95  Insc.Est. 16.003.839-1
Nota FiscalConta de Energia Elélrica N° 012 643 297 - Emissdo:

@ largue o boleto para lal

Atualize 0 seu cadastro pelo nosso WhatsApp,
2 Gisa, app

© em sua préxima conta esta opglo vai estar

disponivel.

Quer mals facilidade 7

Abra sua Conta Voltz - Energisa.

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

CONTA PAGA - Data de P

PAGADORALISSON THIAGO MARQEUS RESENDE CNPJICPF. 074.452.764-60

RUA PROF JOSE LOPES ANDRADE 140 LT 15 - VL CABRAL - CAMPINA GRANDE / PB - GEF 58400000
Nosso-Numero Nr Documento Data de Vencimento| Valor do Documento | Valor Pago
32687170028745460 | 281680-2022-05-0 12/05/2022 101.99

BENEFICIARIO:ENERGISA BORBOREMA DISTRIB DE ENERGIA SA 08.826.596/0001-95

AV DEPUTADO RAIMUNDO ASFORA. 4799 - BR 230 KM 158 - TRES IRMAS - CAMPINA GRANDE / P8 - CEP
|58423.700

Agénoia / Gédigo do Beneficidrio: 3064-3/2067-5




. -
S







NUMERO
1000111

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA

SECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL . ~
CODIGO DE VERIFICACAO

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ZIILK7MGD

DATA DA EMISSAO COMPETENCIA ISS A RETER N° DO RPS N° DA NFS-e SUBSTITUIDORA N° DA NFS-e SUBSTITUIDA

03/03/2022 03/03/2022 Néo
NOME / NOME EMPRESARIAL NOME DE FANTASIA CPF/CNPJ
CARGA CRIATIVA SERVICOS CENOGRAFICOS E PRODUCOES DECARGA CRIATIVA 31.851.638/0001-60
INSCRIGAO MUNICIPAL EXIGIBILIDADE TRIBUTARIA N° DO PROCESSO |OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL | OPTANTE PELO SIMEI
1458019 Exigivel Sim Néo

LOGRADOURO NUMERO

AV DOZE DE OUTUBRO 00067

COMPLEMENTO BAIRRO

SL 01 SALA 01 CXPST 04 JAGUARIBE

MUNICIPIO ESTADO PAIS

Jo&o Pessoa PB BRASIL

CEP TELEFONE E-MAIL

58015-330 (83) 99831-2071 eder.raulino@gmail.com

NOME / NOME EMPRESARIAL CPF/CNPJ INSCRIGAO MUNICIPAL

Assoc. Carismética Catélica Séo Pio X 02.868.732/0001-23 423902

LOGRADOURO NUMERO

Rua Afonso Pena 61

COMPLEMENTO BAIRRO

Centro

MUNICIPIO ESTADO PAIS

Campina Grande PB BRASIL

CEP TELEFONE E-MAIL

58101-100

ITEM DA LISTA DE SERVICOS

3.05 - Cessao de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporéario

DESCRIGAO DETALHADA

Referente criagéo de projeto, implantagéo cenogréfica (cenério e fitas de strip Led), equipe operacional e fretes para o 25° CRESCER - O Encontro da Familia Catdlica, no periodo de 26 de
fevereiro a 1° de marco de 2022, em Campina Grande/PB. Fonte do Recursos: Termo de Fomento celebrado entre a Comunidade de S&o Pio X e a Prefeitura de Campina Grande/SEDE
Dados para pagamento:

CARGA CRIATIVA SERVIGOS CENOGRAFICOS E PRODUGAO DE ESPETACULO EIRELI

CNPJ: 31.851.638/0001-60

Banco do Brasil

Agéncia: 3165-8

Conta corrente: 24.442-2

Pix CNPJ
31851638000160

OBRA VINCULADA - CONSTRUGAO CIVIL

MUNICIPIO ESTADO PAIS
Jodo Pessoa PB BRASIL

VALORES BASICOS

VALOR DOS SERVIGOS DESCONTO INCONDICIONADO DESCONTO CONDICIONADO DEDUGAO LEGAL
R$ 11.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
RETENGOES DE TRIBUTOS FEDERAIS
PIS COFINS INSS IR CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALORES COMPLEMENTARES
OUTRAS RETENGOES BASE DE CALCULO ALIQUOTA ISS VALOR LiQUIDO
R$ 0,00 R$ 11.000,00

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ndo gera direito a crédito fiscal de IPI.




Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Data de débito:

Identificacdo da

transferéncia:
Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000
01 - Conta Corrente
3165 | 24442-2
JURIDICA
CARGA CRIATIVA SERV CENOGRAFICOS E PROD
31.851.638/0001-60
11.000,00
0,00
10 - Crédito em Conta

07/03/2022

REF NFSE 1000111

07/03/2022 - 16:34:14

Cddigo da operagao: 00114363
Chave de seguranca:  7T2742ROLLW1ZKCQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E
DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



§ MUNICiPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Finangas
Diretoria de Arrecadagdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n°® 692, Centro - CEP 58.400-

058 - Campina Grande/PB - Brasil - Fone: (83) 3310-9417

AR RRTARTERARCCRTRRRONE

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagéo do Servigo
08/03/2022 20:51:09 03/2022 Campina Grande - PB
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Microempresario Individual Exigivel em Campina Grande

(MEI)

MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

PRESTADOR DE SERVICOS

Raz&o Social

ANDREZA GOMES RANGEL

Nome Fantasia Email

FOCO ESTRUTURA E ILUMINACAO ap2notas@ap2contabilidade.com.br
CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
34.083.338/0001-76 675669 Sim Nao (83) 99104-5282
Enderego

Rua Olegério Azevedo, 205 , S50 José - CEP: 58400-346 - Campina Grande - PB

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razé&o Social

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017
Endereco

Rua Afonso Pena, 61 , Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB

E-mail

diretoria@piox.org.br

SERVICO PRESTADO

1208 - Feiras, exposi¢des, congressos e congéneres. CNAE: 7739003

DESCRICAO DOS SERVICOS

Servigos de locagdo de estruturas, paineis de led e iluminagéo conforme orgamento aprovado para o 259 CRESCER - O Encontro da Familia Catdlica que foi
realizado no periodo de 24 de fevereiro a 1° de margo de 2022, em Campina Grande/PB. Fonte do Recursos: Termo de Fomento celebrado entre a

Comunidade de S&o Pio X e a Prefeitura de Campina Grande/SEDE;

DADOS BANCARIOS

AG 639-4

CC 59204-8

BANDO BRADESCO
ANDREZA GOMES RANGEL

RETENGCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Deducgdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
13.000,00 0,00 0,00 Fk ok kok ok
1SS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
%k %k Xk Xk %k %k % Xk XK Xk %k 0'00 13_000,00 13.000’00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Simples Nacional MEI.

Trib. aprox. R$ 1.748,50 Federal e R$ 650,00 Municipal. Fonte: IBPT [2C01C1]

Visualizado em: 08/03/2022 20:51:10
Para validagdo desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 4.385 de 09 de janeiro de 2019.



Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Data de débito:

Identificacdo da

transferéncia:
Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
237 - BCO BRADESCO S.A. - 060746948
01 - Conta Corrente
639 /59204-8
JURIDICA
ANDREZA GOMES RANGEL
34.083.338/0001-76
13.000,00
10,45
10 - Crédito em Conta

11/03/2022
REF NFSE N. 00001
TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022

11/03/2022 - 15:49:27

Cddigo da operagao: 00170342
Chave de seguranca:  PGLOAE9CZV83YS44

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E
DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



Recebemos de MARIA JUSSARA BRITO SILVA -ME os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
DESTINATARIO: ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA S - RUA AFONSO PENA NR 61 - CAMPINA GRANDE DT.EMISSAO: 04/03/2022 Valor R$ 3.000,00 NF-e
_ N°000.001.820
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR -
Série 001
MARIA JUSSARA BRITO SILVA -ME DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
RUA: MONTE SANTO, 00170 - MONTE | 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
SANTO - CAMPINA GRANDE - PB - CEP: | I - SAIDA 2522 0300 7555 1000 0179 5500 1000 0018 2010 0001 8211
58400-650 N°000.001.820
) Fone: (83)3341-107 1_ Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
floriculturaroseane@hotmail.com Folha 1/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID 325220006362957 04/03/2022 16:04:54
]NSCR]CAO ESTADUAL [NSCR[CAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ / CPF
161258964 00.755.510/0001-79
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X 02.868.732/0001-23 04/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA AFONSO PENA, 61 PREDIO CENTRO 58400-287 04/03/2022
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX lNSCRlCAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPINA GRANDE PB 16:04:51
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS (Fonte: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 | BITPECGNEISIPES) 45 %) 3.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
15 15,000 15,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CcODIGO N VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [CSOSN | CFOP | UNID. QTDE. UNITARIO DESCONTO LfQU[DO CALC. ICMS 1CMS Pl ovs| et
26 ARRANJOS DE FLORES NAT.GRANDE 06039000 | 0102 | 5102 [ UN 15,00 200,00 0,00]  3.000,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

I) DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II) NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
ICMS, ISS E DE IPT

OBSERVACOES: O SERVICO PRESTA CONFORME O ORCAMENTO APROVADO, O SERVICO FOI REALIZADO DURANTE O 25
CRESCER- O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA QUE FOI REALIZADO NO PERIODO DE 24 DE FEVEREIRO A 1 DE MARCO DE
2022, EM CAMPINA GRANDE/PB. FONTE DO RECURSO: TERMO DE FOMENTO CELEBRADO DE SAO PIO X E A PREFEITURA DE
CAMPINA GRANDE/SEDE

DADOS BANCARIOS
SANTADER
AGENCIA 3082/ CORRENTE 13.000.121-1

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 04/03/2022 16:05:01 Galago - www.galago.com.br



MARIA JUSSARA BRITO SILVA -ME

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
RUA: MONTE SANTO, 00170 - MONTE | 0 - ENTRADA

, 1 CHAVE DE ACESSO
SANTO - CAMPINA GRANDE - PB - CEP: | 1 - SAIDA 2522 0300 7555 1000 0179 5500 1000 0018 2010 0001 8211
58400-650 N° 000.001.820

) Fone: (83)3341'1071_ Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
floriculturaroseane@hotmail.com Folha 2/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID 325220006362957 04/03/2022 16:04:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/ CPF

161258964 00.755.510/0001-79
CONTINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES
FAVORECIDA MARIA JUSSARA BRITO SILVA

Trib aprox R$ 403,50 Federal e R$ 540,00 Estadual Fonte:IBPT/FECOMERCIO PB F3W1D7

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 04/03/2022 16:05:01

Galago - www.galago.com.br




Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:
Data de débito:

Identificacdo da
transferéncia:

Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

Cddigo da operagao:

Chave de seguranca:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. - 090400888
01 - Conta Corrente
3082 /130001211
JURIDICA
MARIA JUSSARA BRITO SILVA
00.755.510/0001-79
3.000,00
10,45
10 - Crédito em Conta

10/03/2022

REF NF 1820

FOMENTO PMCG CRESCER 2022
10/03/2022 - 16:15:02

00193716
NO3Q2PSYQWH3QFVK

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E

DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



R$ 3.000,00

RECIBO

Recebemos da ASSOCIAGAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X,
CNPJ: 02.868.732/0001-23 situada na Rua Afonso Pena n°61, centro —
Campina grande — PB a quantia acima citada referente a Decoragao com
Arranjos Florais durante o 25° Crescer. Pagamento referente a Nota

Fiscal n® 1.820 pago em 10/03/2022

MARIAJ SSARA BIT SILVA
/%//// (///// //7 ///
SUBTdTAL. RS$3.000,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Nota Fiscal Eletronica de Servigos

NUmero / Série 7361 A Emissao 15/03/2022 15:21:17 Incidéncia Divinépolis (MG) ISS areter Nao
Prest. do Servico  15/03/2022 Cddigo de verificagcdo  2IF0.BWTR.Z7F7.0IDP  Exigibilidade Exigivel RPS

Prestador de Servigos
Nome/Raz&o Social: CHRYSTIAN SHANKAR DE OLIVEIRA LIMA MOTIVEACAO PALEST. MOTIVACIONAIS

CPF / CNPJ: 27.049.771/0001-20 Reg.: Simples
Endereco: R. ITAPECERICA, 1000 /APTO. 202 - Bairro: CENTRO - Cep: 35500018
Telefone: 37-3221-8877 Municipio: Divinépolis - MG Pais: Brasil
Insc. Mun.: 059795 Cod. Mob.: 059795 Insc. Est.:
Email:

Nome Fant.: MOTIVEACAO PALESTRAS MOTIVACIONAIS E TREINAMENTOS

Tomador de Servicos
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X

CPF / CNPJ: 02.868.732/0001-23 Reg.:
Endereco: R. Afonso Pena, 61 - Bairro: Centro - Cep: 58400-287
Telefone: (83) 3341-7017 Municipio: Campina Grande - PB Pais: Brasil
Insc. Mun.: 423.902 Insc. Est.:isento

Email: nfe@piox.org.br

Cédigo do Servigo/Atividade
17.24 - APRESENTACAO DE PALESTRAS, CONFERENCIAS, SEMINARIOS E CONGENERES ( 2,40 %)

*|SS - Correspondente aos itens de servigo do cédigo tributario municipal ou a LC 116/2003

Discriminagéo dos Servi¢os

Descrigao Unitario Qtd. Total
Servico realizado durante o 25° CRESCER - O Encontro da Familia Catdlica - 24 de
fevereiro a 1° de margo de 2022 - em Campina Grande/PB. Fonte do Recursos:
Termo de Fomento celebrado entre a Comunidade de S&o Pio X e a Prefeitura de
Campina Grande/SEDE;

R$ 5.000,00 1,00 R$ 5.000,00

Observacbes

Dados bancarios para deposito:
CS Motiveagao - palestras motivacionais e treinamentos - CNPJ 27.049771/0001-20
Banco Itat (n° 341) Ag 7351 Conta 25760-0

Tributos Federais
PIS INSS CSLL IRRF COFINS

Detalhamento de Valores

Valor Total da Nota(R$) Deducgdes Permitidas em Lei(R$) Desconto Condicional(R$) Base de Calculo(R$) Aliquota (%)
5.000,00 0,00 0,00 ----

Outras Reten¢des(R$) Desconto Incondicional(R$)
0,00 0,00 Valor Liquido: R$ 5.000,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
ESTA NOTA FISCAL NAO ACOBERTA O TRANSITO DE MERCADORIAS. Gerado por:CHRYSTIAN SHANKAR DE OLIVEIRA LIMA MOTIVEACAO

Recebi(emos) de CHRYSTIAN SHANKAR DE OLIVEIRA LIMA MOTIVEACAO PALEST. MOTIVACIONAIS, os servi¢os constantes da nota fiscal N° 736,
série A, conforme verificavel pelo endereco eletrénico:
http://www.nfe-cidades.com.br/documento/2IF0.BWTR.Z7F7.0IDP

Data: / / Assinatura:

Paginaldel



Comprovante de agendamento
de transferéncia eletronica
disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:
Data de débito:

Identificacdo da
transferéncia:

Historico:

Data [ Hora da
operagao:

Codigo da operagao:

Chave de seguranca:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. - 060701190
01 - Conta Corrente
7351/ 25760-0
JURIDICA
CHRYSTIAN SHANKAR DE OLIVEIRA LIMA MOTIV
27.049.771/0001-20
5.000,00
10,45
10 - Crédito em Conta

18/03/2022

REF NFES 736 A

TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022
17/03/2022 - 18:20:42

07601985
GPF3TLWGQ77P9G8G

AGENDAMENTO REALIZADO COM SUCESSO.

* Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgédo "Consultas Agendamentos".

O agendamento podera ser efetivado até as 17h, em dias Uteis.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA Ndmero da Nota Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 1100
DIVISAO DE FISCALIZAGAO Série: E
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO FAZENDARIA Data Emissdo:  08/03/2022

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razéo Social: RAFAEL FERREIRA DE BRITO
Nome Fantasia: FERREIRA FILOSOFIA E ARTE
CNPJ/CPF: 31.419.363/0001-90 Insc. Municipal: 660954 Insc. Estadual:
Endereco: RUA EDU CHAVES N°: 614

3998F-453D0

Certificagéo:

Bairro: SAO DIMAS Compl.:
Municipio: PIRACICABA UF: SP CEP: 13416-020
E-mail: societario@caronecontabilidade.com.br Telefone:
DADOS DO TOMADOR
Nome/Raz&o Social: ASSOCIAGAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X
CNPJ/CPF: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423902 Insc. Estadual:
Enderego: RUA AFONSO PENA N°: 61
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: CAMPINA GRANDE UF: PB CEP: 58400-287
E-mail: nfe@piox.org.br Telefone:

DISCRIMINACAO DO SERVICO

REFERENTE A PALESTRAS REALIZADAS DURANTE O 25 CRESCER - O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA QUE FOI REALIZADO NO PERIODO DE 24 DE FEVEREIRO A 1
DE MARCO DE 2022, EM CAMPINA GRANDE/PB.

REFERENTE A PALESTRAS REALIZADAS DURANTE O 25 CRESCER - O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA QUE FOI REALIZADO NO PERIODO DE 24 DE FEVEREIRO A 1
DE MARCO DE 2022, EM CAMPINA GRANDE/PB. FONTE DO RECURSOS: TERMO DE FOMENTO CELEBRADO ENTRE A COMUNIDADE DE SAO PIO X E A PREFEITURA DE
CAMPINA GRANDE/SEDE;;VALOR APROX DOS TRIBUTOS: R$ 793,55 FEDERAL, R$ 0,00 ESTADUAL E R$ 122,72 MUNICIPAL FONTE: IBPT 115C76

Item Tributavel| Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$
REFERENTE A PALESTRAS REALIZADAS DURANTE O 25 CRESCER - O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA Sim 1,00 5.900,0000 5.900,00
QUE FOI REAL
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
R$ 5.900,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 5.900,00

Valor Total das Deducgdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.900,00 2,0100% R$ 118,59

PIS: % COFINS: % INSS: % IR: % CSLL: % Outras Retengdes:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 5.900,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO
8.02 - Instrugdo, treinamento, orientagédo pedagogica e educacional, avaliacdo de conhecimentos de qualquer natureza.

QUTRAS INFORMACOES

Local do Recolhimento: PIRACICABA/SP
Tributacdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
Empresa Optante do Simples Nacional

Més de Competéncia: 03/2022
Recolhimento: Sem Retengao
CNAE: 8599699

Observagdes:

Data Geragao: 08/03/2022 15:04:54

Impresso em: 08/03/2022 as 15:43:40 QO conteudo deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: RAFAEL FERREIRA DE BRITO
Os servicos constantes nesta Nota Fiscal de Servicos Eletronica.

/ /
Data Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
NUmero: 1100

Certificacé@o
3998F-453D0




RECIBO DE PAGAMENTO
Ferreira Filosofia e Arte

Rafael Ferreira de Brito

Email: contato@rafaelbrito.com

-Recebi-da Assoclagio Carismatica Catolica S3o Pio X, inscrita ng ChP)02.868.732/0001-23, com
sede na ‘Rua Afonso Pena, 61— Centro —Campina Grande — PB, a quantia deH$5.500,00 {cinco
mil e novecentos reais), referente 24 {quatro) palestras ministradas no evento 252 CRESCER ~
O encontro.da familia catélica, entre os dias 26 de fevereiro a 1. de margo de 2022, em Campina
Grandie/PB; dando-ine por-este recibo a devida quitagdo. -

Piracicaba/SP, 14 de Margo de 2022,

RAEAE! FERREIRA DF RRITO

CNPJ: 31,419.363/0001-80
REPRESENTANTE LEGAL: RAFAEL FERREIRA DE BRITO

Rua Edu Chaves, 614-~'Sio Dimas, Piracicaba/5P - CEP: 13.416-020 | contato@rafaelbrito.com




Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Data de débito:

Identificacdo da

transferéncia:
Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. - 060701190
01 - Conta Corrente
731/99692-2
JURIDICA
RAFAEL FERREIRA DE BRITO
31.419.363/0001-90
5.900,00
10,45
10 - Crédito em Conta

14/03/2022
REF NFS 1100
TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022

14/03/2022 - 14:41:18

Cddigo da operagao: 00162694
Chave de segurangca:  F5AHOL75YZ89MC20

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E
DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



VALENCA E PEQUENO LTDA

VALENCA E PEQUENO LTDA

CNPJ.......: 00.663.768/0001-45 Inscr.Mun.: 033.696-1

RUA : JOAO QUIRINO, 602 - LOJA 06

CEP: 58410370, CAMPINA GRANDE, PB, Brasil

Fone.........: 55-83-3343.1550 Emergéncia: 3341.4114

Fax...........: 55-83-3343.1551 ABAV: 29PB lata.........: 57506164 Cadastur..: 15.021079.10.0001-8

vOYHGE TURISMD :ome Page: www.voyagetour.com.br

-Mail........: vanda@voyagetour.com.br
Fl.: 1/1
No.Fatura/ Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata [ R$]| Emisséo Vencimento
FT00002788 2.972,97 | 07/03/2022 31/03/2022
Encargos p/dia de R$ 9,81 apds 31/03/2022.
Sacado......... 00095 - ASSOCIAGAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X
A/C.: Contato: GUSTAVO
Enderego...... RUA AFONSO PENA , 61
Bairro............ CENTRO Cidade: CAMPINA GRANDE Estado: PB Cep: 58400-000
Fone(s)........: 83 3341-7017 Fax.....:
Cobranga...... RUA AFONSO PENA , 61
Bairro............ CENTRO Cidade: CAMPINA GRANDE Estado: PB Cep: 58400-000
CNPJ............:02.868.732/0001-23 Inscricdo Estadual:
Praga de pagamento: CAMPINA GRANDE Impresso em: 07/03/2022 09:48:09
EXTENSO |Dois Mil, Novecentos e Setenta e Dois Reais e Noventa e Sete Centavos * * * * * * * * * ¥ xxxxxxwwwws s
RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVICOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A
VALENCA E PEQUENO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRACA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / /
Banco do Brasil - AG: 0063-9 - C/C: 10.389-6 - Favorecido: Valenca e Pequeno LTDA
N° Requisigédo Passageiro Tipo Emissao Bilhete/VC/OS Saida/Periodo Rota/Produto
Nota Débito Reserva/SR Valor Original Cambio Valor Extras Tx.Emb. Tx.Servico Taxa DU Desconto Total

N° Pedido Observagéao

Fornecedor: AZUL LINHAS AEREAS -CVC - C.N.P.J.:09.296.295/0001-60
ANA CLARA ROCHA ALMEIDA [ADT] 07/03/22 NBHGFR 01/03/22-01/03/22 REC/FOR/REC

NDO00003186 00011935

*** Total do Fornecedor ................

2.675,67 [R$] 1,000000 2.675,67 0,00 29,74 0,00 267,56 0,00 2.972,97

2.675,67 0,00 29,74 0,00 267,56 0,00 2.972,97

oot TOTAL DA FATURA

2.675,67 0,00 29,74 0,00 267,56 0,00 2.972,97




VALENCA E PEQUENO LTDA

VALENCA E PEQUENO LTDA

CNPJ.......: 00.663.768/0001-45 Inscr.Mun.: 033.696-1
RUA : JOAO QUIRINO, 602 - LOJA 06
CEP: 58410370, CAMPINA GRANDE, PB, Brasil

Fone.........: 55-83-3343.1550 Emergéncia: 3341.4114
Fax............ 55-83-3343.1551 ABAV: 29PB lata.........: 57506164 Cadastur..: 15.021079.10.0001-8
vOY.HGE TURISMD Home Page: www.voyagetour.com.br
E-Mail........: vanda@voyagetour.com.br
Fl.: 1/3
No.Fatura/ Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata [ R$]| Emisséo Vencimento
FT00002787 18.030,64 | 07/03/2022 31/03/2022
Encargos p/dia de R$ 59,50 apds 31/03/2022.
Sacado......... 00095 - ASSOCIAGAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X
A/C.: Contato: GUSTAVO
Enderego...... RUA AFONSO PENA , 61
Bairro...... ... CENTRO Cidade: CAMPINA GRANDE Estado: PB Cep: 58400-000
Fone(s)........: 83 3341-7017 Fax.....:
Cobranga...... RUA AFONSO PENA , 61
Bairro............ CENTRO Cidade: CAMPINA GRANDE Estado: PB Cep: 58400-000
CNPJ............:02.868.732/0001-23 Inscricdo Estadual:
Praga de pagamento: CAMPINA GRANDE Impresso em: 07/03/2022 09:21:46
EXTENSO |Dezoito Mil, Trinta Reais e Sessenta e Quatro Centavos * * * * * ¥ ¥ ¥ **xxxxxxw s sk d v xxxwdkmrrvwxx
RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVICOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE PAGAREMOS A
VALENCA E PEQUENO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRACA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / /
Banco do Brasil - AG: 0063-9 - C/C: 10.389-6 - Favorecido: Valenca e Pequeno LTDA
N° Requisigédo Passageiro Tipo Emissao Bilhete/VC/OS Saida/Periodo Rota/Produto
Nota Débito Reserva/SR Valor Original Cambio Valor Extras Tx.Emb. Tx.Servico Taxa DU Desconto Total

N° Pedido Observagéao

Fornecedor: VRG LINHAS AEREAS S/A - C.N.P.J.:07.575.651/0001-59

GABRIEL VILA VERDE [ADT] 21/02/22 UTXOUX 24/02/22 GRU/JPA
NDO00003176 00011888 988,78 [R$] 1,000000 988,78 100,00 35,52 0,00 128,79 0,00 1.253,09
GABRIEL VILA VERDE [ADT] 21/02/22 ARGKUQ 27/02/22 JPA/GRU
NDO00003185 00011889 1.473,69 [R$] 1,000000 1.473,69 100,00 40,45 0,00 119,28 0,00 1.733,42
RAFAEL FERREIRA DE BRITO [ADT] 21/02/22 UQMZJM 24/02/22-01/03/22 GRU/JPA/BSB/GRU
NDO00003169 00011896 2.217,33 [R$] 1,000000 2.217,33 0,00 75,97 0,00 218,54 0,00 2.511,84
*** Total do Fornecedor .......cccoorceeeirnniccccccree s ccceneent 4.679,80 200,00 151,94 0,00 466,61 0,00 5.498,35

Fornecedor: AZUL LINHAS AEREAS -CVC - C.N.P.J.:09.296.295/0001-60




VALENCA E PEQUENO LTDA

VALENCA E PEQUENO LTDA

CNPJ.......: 00.663.768/0001-45

RUA : JOAO QUIRINO, 602 - LOJA 06

CEP: 58410370, CAMPINA GRANDE, PB, Brasil
Fone.........: 55-83-3343.1550

..: 55-83-3343.1551 ABAV: 29PB
Home Page: www.voyagetour.com.br
E-Mail........: vanda@voyagetour.com.br

Inscr.Mun.: 033.696-1

Emergéncia: 3341.4114
lata.........: 57506164

FOYHGE TURISMD adastur..: 15. 10. :

Fl.: 2/3

Fatura: FT00002787

N° Requisigéo Passageiro Tipo Emisséo Bilhete/VC/OS Saida/Periodo Rota/Produto

Nota Débito Reserva/SR Valor Original Cambio Valor Extras Tx.Emb. Tx.Servico Taxa DU Desconto Total
N° Pedido Observagao
s Continuagao da pagina anterior
PEDRO AUGUSTO AZEVEDO PARENTE  [ADT] 21/02/22 UHSLUZ 24/02/22-01/03/22 JDO/REC/JDO
NDO00003177 00011886 1.090,49 [R$] 1,000000 1.090,49 0,00 78,66 0,00 110,89 0,00 1.280,04
ZULENE RODRIGUES PARENTE [ADT] 21/02/22 GIY9SG 24/02/22-01/03/22 JDO/REC/JDO
ND00003178 00011887 971,50 [R$] 1,000000 971,50 100,00 78,66 0,00 129,88 0,00 1.280,04
MAYCON DOUGLAS DA SILVA [ADT] 21/02/22 LHEMGJ 28/02/22-OPEN CPV/REC/CNF
ND00003179 00011893 1.287,40 [R$] 1,000000 1.287,40 0,00 30,87 0,00 139,19 0,00 1.457,46
RICARDO HOEPERS [ADT] 21/02/22 RHVGHJ 26/02/22-OPEN JPA/REC/POA/PET
NDO00003180 00011883 3.091,70 [R$] 1,000000 3.091,70 356,62 40,45 0,00 309,17 0,00 3.797,94
CHRYSTIAN SHANKAR [ADT] 21/02/22 LHEMGJ 28/02/22-OPEN CPV/REC/CNF
ND00003181 00011892 1.287,40 [R$] 1,000000 1.287,40 0,00 30,87 0,00 139,19 0,00 1.457,46
*** Total do Fornecedor ..........cccvvviicieie s 7.728,49 456,62 259,51 0,00 828,32 0,00 9.272,94
Fornecedor: LATAM AIRLINES - C.N.P.J.:
MAYCON DOUGLAS DA SILVA [ADT] 21/02/22 2397043975 26/02/22-OPEN CNF/GRU/JPA
ND00003182 00011891 903,17 [R$] 1,000000 903,17 0,00 35,00 0,00 127,60 0,00 1.065,77




VALENCA E PEQUENO LTDA

VALENCA E PEQUENO LTDA

CNPJ.......: 00.663.768/0001-45 Inscr.Mun.: 033.696-1
RUA : JOAO QUIRINO, 602 - LOJA 06
CEP: 58410370, CAMPINA GRANDE, PB, Brasil

Fone.........: 55-83-3343.1550 Emergéncia: 3341.4114
..: 55-83-3343.1551 ABAV: 29PB lata.........: 57506164 Cadastur..: 15.021079.10.0001-8
FOYHGE TURISMD Home Page: www.voyagetour.com.br
E-Mail........: vanda@voyagetour.com.br
Fl.: 3/3

Fatura: FT00002787

N° Requisigéo Passageiro Tipo Emisséo Bilhete/VC/OS Saida/Periodo Rota/Produto
Nota Débito Reserva/SR Valor Original Cambio Valor Extras Tx.Emb. Tx.Servico Taxa DU Desconto Total
N° Pedido Observagao

oneeent Continuagdo da pagina anterior

CHRYSTIAN SHANKAR [ADT] 21/02/22 2397043976 26/02/22-OPEN CNF/GRU/JPA
NDO00003184 00011890 903,17 [R$] 1,000000 903,17 0,00 35,00 0,00 127,60 0,00 1.065,77
RICARDO HOEPERS [ADT] 21/02/22 2397043977 24/02/22-OPEN CWB/GRU/JPA
NDO00003183 00011882 993,43 [R$] 1,000000 993,43 0,00 36,06 0,00 98,32 0,00 1.127,81
*** Total do FOrnecedor .......cccccveeceereeniscccsceeesessesssmnennet 2.799,77 0,00 106,06 0,00 353,52 0,00 3.259,35

s TOTAL DA FATURA 15.208,06 656,62 517,51 0,00 1.648,45 0,00 18.030,64




VALENCA E PEQUENO LTDA

CNPJ: 00.663.768/0001-45 Inscrigdo Municipal: 033.696-1
RUA: JOAO QUIRINO, 602 - CELINO BUSINESS CENTER, SALA 06 - CATOLE
CEP: 58410-370, CAMPINA GRANDE, PB - BRASIL

4 Fone: (+55)83 33431550 Embratur: 15.021079.10.001-8
_ ; . Whatsapp (83) 999102922 ABAV: 29 PB
VOYAGE TURISMO

R$ 21.003,61

Recebemos ! ica:Sao Pio X, a
Importancia“de R$ 21.0
Pagamento das faturas ab

Plena e geral quitagdo.

FT 2787 ---- R$ 18.030,64
FT 2788 ---—-- R$2.972,97

Edna Rodrigues

Financeiro/Voyage Tour

Siga o nosso Instagram: @voyagetour




Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Data de débito:

Identificacdo da

transferéncia:
Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000
01 - Conta Corrente
63/10389-6
JURIDICA
VALENCA E PEQUENO LTDA
00.663.768/0001-45
21.003,61
10,45
10 - Crédito em Conta

13/04/2022
REF FATURA 2787 2788
TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022

13/04/2022 - 11:17:47

Cddigo da operagao: 00129090
Chave de segurangca:  MU2KX2FM83GLJ6K2

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E
DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



s MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Finangas
Diretoria de Arrecadacdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n® 692, Centro - CEP 58.400-
058 - Campina Grande/PB - Brasil - Fone: (83) 3310-9417

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

1 (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servigo
11/03/2022 08:34:13 03/2022 Campina Grande - PB
cq. Especial Tributacdo Exigibilidade do 1SS
Nenhum Exigivel em Campina Grande

PRESTADOR DE SERVIGOS

azac Social
INACIO QUARESMA DE MENDONCA NETO
fiomec Fantasia Email

netotx@hotmail.com
CPF/CNP] Inscricao Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
018.640.284-83 1006664 Nao Nao (83) 9992-1100
Endereco

Avenida Marechal Floriano Peixoto, 5255 quadra d lote 20, Serrotdo - CEP: 58434-500 - Campina .Grande - PB
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razéo Social

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S P10 X

CPF/CNP) Insericdo Municipal Inscricao Estadual Fone/Fax E-mail
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017 diretoria@piox.org.br
Endereco

Rua Afonso Pena, 61, Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB
SERVICO PRESTADO

1602 - Outros servicos de transporte de natureza municipal.

DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICOS DE TRANSPORTE MUNICIPAL,REALIZACZ\O DO 25° CRESCER.

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos {R$) Dedugodes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 5,00
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Vvalor Total da Nota (R$)
60,00 *kkokkk 0,00 1.200,00 1.200,00

YUTRAS INFORMACOES

tsta NFS-e é autodeclaratoria.
Nota eletronica avulsa referente a guia N° 93811

Visualizado em: 14/03/2022 10:46:21
Para validacdo desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e avulsa foi emitida com respaldo no Decreto n® 4.385 de 09 de janeiro de 2019.






(

83) 3310-9417

Municipio de Campina Grande

Secretaria Municipal de Financas
Diretoria de Arrecadagao - Av. Marechal Floriano Peixoto, n®

DAM - Documento de Arrecadacdo Municipal

692, Centro - CEP 58.400-058 - Campina Grande/PB - Brasil - Fone

28 Banco Agéncia/Codigo do Beneficiario Nosso Numero Vencmenio
—— 001-9 00063-9 / 39520-0 3092137000009381 1 110472022
N° Guia Data de Emissao Operador
{ 93811 10/03/2022 Luiz Marcos Mendes de Souzza
| Razao Social
| INACIO QUARESMA DE MENDONCA NETO
Inscricao Municipal CPF/CNPJ Fone E-mail
1006664 018.640.284-83 (83)9992-1100 netotx@hotmail.com
Competéncia Tributo Valor Residual Juros Multa At. Monetaria Valor Tota! |
03/2022 Imposto sobre 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 ’
servigos de qualquer |
natureza |
03/2022 Taxa de emisséo de 2,66 0,00 0,00 0.00 | 266
documentos
{emolumento)

| Obs. Guia de Pagamento ISSQN

Total em RS: 62.66

00190.00009 03092.137003 00093.811172 3 83520000006266

00190.00009 03092.137003 00093.811172 3 89520000006266

| Local de Pagamento
| Pagavel em qualquer banco até a data de vencimento.

Vencimento

11/04/2022

Beneficiario CPF/CNPJ
Municipio de Campina G

rande - 08.993.917/0001-46

Ageéncia/Cédigo do Beneficiario
00063-9 / 39520-0

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento | Nosso Numero
10/03/2022 93811 ou 10/03/2022 30921370000093811
Uso do Banco Carteira | Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

24 R$ * 62,66

I
|
|
i

|
|
|

Instrucdes - Texto de Re

sponsabilidade do Cedente

Atengao A guia com data de vencimento expirada deve ser gerada novamente,
mediante acesso no Sistema ou diretamente na Prefeitura, para atualizag&o da data de
vencimento e dos encargos de atraso. NAO PAGAR AFOS O VENCIMENTO.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deducdes

(+) Juros/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

i Pagador CPF/CNPJ

| INACIO QUARESMA DE MENDONGA NETO - 018.640.284-83

| Avenida Marechal Floriano Peixoto 5255, Campina Grande - Paraiba

AR AW

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagdo



10/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:38:47
810108101 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INACIO Q MENDONCA NT
AGENCIA: 8101-9 CONTA: 60.000-8

00190000090309213700300093811172389520000006266
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

NOME FANTASIA:

MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE
CNPJ: 08.993.917/0001-46
BENEFICIARIO FINAL:

MunicIpio de Campina Grande
CNPJ: 08.993.917/0001-46
PAGADOR:

INACIO QUARESMA DE MENDONCA NETO
CPF: 018.640.284-83

NR. DOCUMENTO 31.003
NOSSO NUMERO ©30921370000093811
CONVENIO 03092137
DATA DE VENCIMENTO 11/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 10/03/2022
VALOR DO DOCUMENTO @ 62,66
VALOR COBRADO 62,66
NR.AUTENTICACAO 4 .A9F.94€.5€C.24C.977

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala



§ MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Finangas
Diretoria de Arrecadagdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n°® 692, Centro - CEP 58.400-

058 - Campina Grande/PB - Brasil - Fone: (83) 3310-9417

ta: 2022000

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissé&o (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo
09/03/2022 10:41:42 03/2022 Campina Grande - PB
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Microempresario Individual Exigivel em Campina Grande

(MEI)

PRESTADOR DE SERVICOS

Razédo Social

THIAGO DA SILVA CARVALHO 01361843403

Nome Fantasia Email

Thiago Carvalho thiagocarvalho86@gmail.com
CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigéo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
22.375.170/0001-93 579783 Sim Nao (83) 98680-7078
Enderego

Rua Pedro da Costa Agra, 745 , José Pinheiro - CEP: 58407-270 - Campina Grande - PB
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigéo Estadual Fone/Fax E-mail
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017 diretoria@piox.org.br
Enderego

Rua Afonso Pena, 61 , Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB

SERVICO PRESTADO
9999 - OUTROS SERVIGOS CNAE: 4923001

DESCRIGCAO DOS SERVICOS

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS REFERENTE AO 25° CRESCER.

ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA

REALIZADO NO PERIODO DE 24 DE FEVEREIRO A 01 DE MARGO DE 2022, EM CAMPINA GRANDE-PB.

FONTE DOS RECURSOS: TERMO DE FOMENTO CELEBRADO ENTRE A COMUNIDADE DE SAO PIO X E A PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE-PB. / SEDE.

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
1.200,00 0,00 0,00 F ok ok k ko
ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
% %k %k Xk % %k %k %k %k Xk %k k 0,00 1_200’00 1.200,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Simples Nacional MEL.

Visualizado em: 09/03/2022 10:41:45
Para validagdo desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 4.385 de 09 de janeiro de 2019.



THIAGO DA SILVA CARVALHO 01361843403

Rua Pedro da Costa Agra, 745 / José Pinheiro.
CEP: 58407-270. Campina Grande-PB
CNPJ: 22.375.170/0001-93 Inscricdo Municipal: 0579783

RECIBO RS 1.200,00

Recebemos de ASSOC.CARISMATICA CATOLICA S. PIO X, a importdncia de RS 1.200,00
(Hum mil e duzentos reais) referente aos servigos prestados com nota fiscal de n? 0000006 dando
através do presente recibo assinado em 01 via, plena e geral quitagdo para todos os efeitos legais.
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Campina Grande-PB, 11 de Margo de 2022.

R g

L

THIAGODA SILVA CARVALHO
CNPJ: 22.375.170/0001-93
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COMPROVANTE DE PIX ENVIADO

0 Pix realizado com sucesso!

Dados do pagador

Nome:
ASSOC C C S PIO X CRESCER2022

CNPI:
02.868.732/0001-23

Conta Origem:
2221 / 0003 / 00002948-5

Instituicdo:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do recebedor

Nome:

THIAGO DA SILVA

CNPJ:
22.375.170/0001-93

Conta Destino:

0001 / 13030393-3

Instituico:

BANCO INTER

Dados da transacéo

Situacdo:
Efetivado

Valor:



1.200,00

Data/Hora:
11/03/2022 - 16:00

Descricdo:
Ref NFSe 00006 - Fomento PMCG CRESCER 2022

ID transacdo:
E0036030520220311155950088557bc5

Cédigo da operacdo:
6233703683

Chave de seguranca:

AQY5GOLHHCA49INZ

Chave Pix:
22375170000193

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de
atendimento, e informe o ID da transacéo presente neste

comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regides Metropolitanas:

4004 01 04

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiéncia Auditiva: 0800 726 2492

SALVAR

FAVORITAR

NOVO PIX

VOLTAR



RECEBEMOS DE PANIFICADORA SANTA LUZIA LTDA - EPP OS PRODUTOS/ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAO: 04/03/2022 - DEST./REM.: ASSOC CARISMATICA CATOLICA SPIOX - VALOR TOTAL: R$ 2.400,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000012896
SERIE 001

- CAMPINA

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PANIFICADORA SANTA LUZIA LTDA - EPP

R SANTO ANTONIO, 17 - SANTO ANTONIO - CEP:58109-270

GRANDE - PB

TEL: (83)3342-1410

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

(1) - E’;\'FDR: DA 1 2522 0309 2177 5300 0128 5500 1000 0128 9610 0001 4295
o) Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
N 0000122,396 fl.171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

Venda de producao do estabel ecimento em operacao com produto

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

325220006311778 04/03/2022 09:37:00

INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
160001943 09.217.753/0001-28
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC CARISMATICA CATOLICA SPIOX 02.868.732/0001-23 04/03/2022
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
R AFONSO PENA, 61 CENTRO 58101-100 04/03/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPINA GRANDE (83)3341-7017 PB
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALORDOICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 275,28 2.400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALORDO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO = VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR [ ALIQUOTAS
= DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NCM /SH | CST |CFOP| UNID. | QUANT. UNITARIO DESCONTO LIOUIDO CALC. ICMS LCMS. VP CrEImIG
2000009 PRODUTOS PARA COFFE BREAK 1905909( 060 |5401 [KG 60,00 40,0000 0,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00( 0,00
Cod.Ean:SEM GTIN

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Valor aproximado tributos R$275,28(11,47%) Fonte: IBPT. Servico prestado conforme o

orcamento aprovado, realizado durante 25 crecer- o encontro da familia catolica - que foi realizado

no periodo de 24 de fevereiro a 1 de marco de 2022 em Campina Grande.

DADOSBANCARIO

BANCO BRASIL

AGENCIA=1634-9 CONTA/C=240207-6.
PIX09.217.753/000-28

RESERVADO AO FISCO

EngSoft Informatica - Software para sua empresa (83)98787-8316/www.engsoftinformatica.com.br




COMPROVANTE DE PIX ENVIADO

o Pix realizado com sucesso!

Dados do pagador

Nome:
ASSOC C C S PIO X CRESCER2022

CNPI:
02.868.732/0001-23

Conta Origem:
2221 / 0003 / 00002948-5

Instituicdo:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do recebedor

Nome:
PANIFICADORA SANTA LUZIA LTDA

CNPJ:
09.217.753/0001-28

Conta Destino:

1634 / 240207-6

Instituico:

BANCO DO BRASIL S.A.

Dados da transacéo

Situacdo:
Efetivado

Valor:



2.400,00

Data/Hora:
11/03/2022 - 16:07

Descricdo:
Ref DANFE 12896 - FOMENTO PMCG CRESCER 2022

ID transacdo:

E003603052022031116074f36d9852d6

Cédigo da operacdo:
6233910251

Chave de seguranca:

YOM@PRICGJ6ZU76N

Chave Pix:
09217753000128

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de
atendimento, e informe o ID da transacéo presente neste
comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regides Metropolitanas:
4004 01 04

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiéncia Auditiva: 0800 726 2492

SALVAR
FAVORITAR
NOVO PIX

VOLTAR



MUNICiPIO DE CAMPINA GRANDE

Secretaria Municipal de Finangas
Diretoria de Arrecadagdo - Av. Marechal Floriano Peixoto, n® 692, Centro - CEP
58.400-058 - Campina Grande/PB - Brasil - Fone: (83) 3310-9417
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NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestag&o do Servigo . ol
08/03/2022 13:58:17 02/2022 Campina Grande - PB “}?’#
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS L Zi”':u

MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

Microempresario e Empresa de Exigivel em Campina Grande
Pequeno Porte (ME EPP)

Pt EI. i
MO

PRESTADOR DE SERVICOS

Raz&o Social
ORGANIZAGCAO HOTELLAR LTDA EPP
Nome Fantasia Email
HOTEL HOTEL SERRANO ritasousa.hotelserrano@gmail.com
SERRANO CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
09.197.369/0001-00 25265 160713145 Sim Nao (83) 3341-3131

Enderego

Rua Tavares Cavalcante, 27 , Centro - CEP: 58400-150 - Campina Grande - PB
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social

ASSOC CARISMATICA CATOLICA S PIO X

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
02.868.732/0001-23 423902 isento (83) 3341-7017 diretoria@piox.org.br
Endereco

Rua Afonso Pena, 61 , Centro - CEP: 58400-287 - Campina Grande - PB
SERVICO PRESTADO

0901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service,
hotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupagdo por temporada com fornecimento de servigco (o valor da alimentagdo e gorjeta, quando
incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos). CNAE: 5510801

DESCRICAO DOS SERVICOS

Despesa referente servigo de hospedagens, do evento realizado durante o 25° CRESCER - O Encontro da Familia Catélica, que foi realizado no periodo de
24/02/2022 a 01/03/ 2022, em Campina Grande/PB. Fonte do Recursos: Termo de Fomento celebrado entre a Comunidade de Sdo Pio X e a Prefeitura de
Campina Grande/SEDE.

Segue abaixo a relagdo das hospedagens:

01 apto single, periodo de 24/02/2022 a 27/02/2022, em nome de Gabriel dos Santos Vila Verde Santana - R$ 597,00 (3 diarias)

01 apto single, periodo de 24/02/2022 a 01/03/2022, em nome de Rafael Ferreira de Brito - R$ 995,00,00 (5 didrias)

01 apto single, periodo de 25/02/2022 a 27/02/2022, em nome de Crispim Guimaraes dos Santos - R$ 398,00 (2 diarias)

01 apto single, periodo de 26/02/2022 a 28/02/2022, em nome de Maycon Douglas da Silva - R$ 398,00 (2 diarias)

01 apto single, periodo de 26/02/2022 a 28/02/2022, em nome de Chrystian Shankar de Oliveira Lima - R$ 398,00 (2 diarias)

01 apto single, periodo de 28/02/2022 a 02/03/2022, em nome de Cecilia Alves Barbosa Braga - R$ 398,00 (2 diarias)

01 apto casal, periodo de 24/02/2022 a 01/03/2022, em nome de Pedro Augusto Coimbra Fernandes de a. Parente e Zulene Rodrigues Parente - R$
1.036,00 (5 diarias)

01 apto casal, periodo de 28/02/2022 a 02/03/2022, em nome de Geraldo Correia Braga Filho e Debora de Souza Aratjo - R$ 518,00 (2 diarias)
Total das hospedagens - R$ 4.738,00

Desconto autorizado pela Diretoria - R$ 238,00

Total a pagar - R$ 4.500,00

DADOS BANCARIOS:

Banco do Brasil

Agencia: 0063-9

Conta corrente: 4530-6

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) DedugGes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
4.500,00 0,00 0,00 Rk ok ok ok 3,9200
ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
%k %k Xk %k %k % % %k Xk % %k k 0,00 4_500,00 4.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Optante do Simples Nacional.

Trib. aprox. R$ 605,25 Federal e R$ 225,00 Municipal. Fonte: IBPT [2C01C1]
Substitui nota 202200000000779 de 28/02/2022

Visualizado em: 08/03/2022 13:58:17
Para validagdo desta NFSe acesse: http://campinagrandepb.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 4.385 de 09 de janeiro de 2019.




Comprovante de transferéncia
eletronica disponivel

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo

Conta origem:
Tipo de TED:
Banco:

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Data de débito:

Identificacdo da

transferéncia:
Histodrico:

Data [ Hora da
operagao:

cliente.
2221|003 |00002948-5
TED para terceiros
001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000
01 - Conta Corrente
63 /4530-6
JURIDICA
ORGANIZACAO HOTELLAR LTDA
09.197.369/0001-00
4.500,00
10,45
10 - Crédito em Conta

14/03/2022
REF NF 884
TERMO DE FOMENTO PMCG CRESCER 2022

14/03/2022 - 14:45:39

Cddigo da operagao: 00163291
Chave de seguranca:  NMLAWALG3Z2739VR

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E
DE 60 MINUTOS.

* Vocé podera consultar futuramente essa e outras transagdes no item "Transagdes",
opgao "Consultas - Comprovantes".

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.



Rua Afonso Pena, 61

w® 58400-287
Campina Grande-PB/Brasil
contato@piox.org.br

6‘ é‘o 8333417017

25° CRESC[ER ,
O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA
Termo de Fomento n.° 002/2022/SEDE/PMCG

EXTRATOS BANCARIOS

Mantida pela Associagdo Carismatica Catélica Sdo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423902 Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.660 de 16/09/2004

Reconhecida pelo Direito Candnico na Diocese de Campina Grande
como associagdo privada de fieis “Fraternidade Viver em Cristo”
Decreto n.° 060 de 29/09/2011 Livro n.° O Folha 68v




CA, A Extrato por periodo

Cliente: ASSOC C C S PIO X CRESCER2022 PERIODO S-ALb-o TOTAL |
Conta: 2221/003/00002948-5 ' ‘
Data: 10/05/2022 - 14:09

FEV/2022 . 30m55C

~ Movimentagées de 01/02/2022 228/02/2022

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
24/02/2022 227523 APLICACAO 122.653,61D 122.653,61D
24/02/2022 1 CRED TED 122.653,61 C 0,00 C
25/02/2022 12022 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
25/02/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informacdes, reclamacdes, sugestoes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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"
y Extrato por periodo
Cliente: ASSOC C C S PIO X CRESCER2022
Conta: 2221/003/00002948-5
Data: 10/05/2022 - 14:09

PERIODO | SALDO TOTAL

MAR/2022 . 30255C

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
07/03/2022 114363 ENVIO TED 11.000,00 D 11.000,00 D
07/03/2022 727220 RESG AUTOM 11.000,00 C 0,00C
10/03/2022 193716 ENVIO TED 3.000,00 D 3.000,00 D
10/03/2022 194784 ENVIO TED 3.000,00 D 6.000,00 D
10/03/2022 196102 ENVIO TED 16.500,00 D 22.500,00 D
10/03/2022 101631 ENVIO TEV 10.000,00 D 32.500,00 D
10/03/2022 193716 DOC/TED INTERNET 10,45 D 32.510,45 D
10/03/2022 194784 DOC/TED INTERNET 10,45D 32.520,90 D
10/03/2022 196102 DOC/TED INTERNET 10,45 D 32.531,35D
10/03/2022 727220 RESG AUTOM 32.531,35.C 0,00 C
11/03/2022 169508 ENVIO TED 2.550,00 D 2.550,00 D
11/03/2022 170342 ENVIO TED 13.000,00 D 15.550,00 D
11/03/2022 112344 ENVIO PIX 2.400,00 D 17.950,00 D
11/03/2022 112344 ENVIO PIX 1.200,00 D 19.150,00 D
11/03/2022 169508 DOC/TED INTERNET 10,45 D 19.160,45 D
11/03/2022 170342 DOC/TED INTERNET 10,45D 19.170,90 D
11/03/2022 127200 RESG AUTOM 19.170,90 C 0,00C
14/03/2022 162694 ENVIO TED 5.900,00 D 5.900,00 D
14/03/2022 163291 ENVIO TED 4.500,00 D 10.400,00 D
14/03/2022 142344 ENVIO PIX 1.200,00 D 11.600,00 D
14/03/2022 162694 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.610,45D
14/03/2022 163291 DOC/TED INTERNET 10,45 D 11.620,90 D
14/03/2022 727220 RESG AUTOM 11.620,90 C 0,00C
15/03/2022 126466 ENVIO TED 20.000,00 D 20.000,00 D
15/03/2022 126466 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20.010,45 D
15/03/2022 127220 RESG AUTOM 20.010,45C 0,00C
17/03/2022 419990 PAG BOLETO 122,66 D 122,66 D
17/03/2022 727220 RESG AUTOM 12266 C 0,00 C
18/03/2022 103098 ENVIO TED 5.000,00 D 5.000,00 D
18/03/2022 155236 ENVIO TED 2.280,00 D 7.280,00 D
18/03/2022 103098 DOC/TED INTERNET 10,45 D 7.290,45 D
18/03/2022 155236 DOC/TED INTERNET 10,45 D 7.300,90 D
18/03/2022 127220 RESG AUTOM 7.300,90 C 0,00C
25/03/2022 22022 BB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
25/03/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamacgoes, sugestoes e elogios) /

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

WELLINGTON
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Extrato por periodo

CAIXA

Cliente: ASSOC C C S PIO X CRESCER2022 PERIODO
Conta: 2221/003/00002948-5

Data: 10/05/2022 - 14:07 ABR/2022

SALDO TOTAL . f

e

DATA ‘ NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
11/04/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
12/04/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
13/04/2022 129090 ENVIO TED 21.003,61D 21.00361D
13/04/2022 129090 DOC/TED INTERNET 10,45 D 21.014,06 D
13/04/2022 ' 727220 RESG AUTOM 21.014,06 C 0,00 C
13/04/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
14/04/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
18/04/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
19/04/2022 0 SALDO DIA 0,00C
20/04/2022 0 SALDO DIA 0,00 C
22/04/2022 0 SALDO DIA 0,00C
25/04/2022 0 SALDO DIA 0,00C

- 26/04/2022 2221 CRED.AUTOR 24250 C 242,50 C
26/04/2022 0 SALDO DIA 242,50 C
27/04/2022 D SALDO DIA 242,50 C
28/04/2022 0 SALDO DIA 242,50 C
29/04/2022 0 SALDO DIA 24250 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagoes, sugestoes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

WELLINGTON'A , DA ROCHA
Gerente de ira PJ
Matr 108061-0

Ag FIEP \
CAPA ECONOMICA FEDERAL




Extrato

Aplicacao cfresg.autom
Saldo bloqueado 24 hs
Saldo bloqueado 48/72 hs

Blogueado custodia caucao

* 650 - Sujeito a alteracgado até o final do expediente bancario.

Extrato

NR. 5
DATA MOV. DOC. HISTORICO

000000 SALDO ANTERIOR

27/05/2022 000000 SALDO DIA

Lancamentos do Dia

NR. <
DATA MOV. DOC. HISTORICO

30/05/2022 301240 ENVIO TED

Saldo

Saldo

Saldo

60,30 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

VALOR

0,00
242,50 C
242,50 C

242,50 C

VALOR

302,80 D

60,30 D
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25° CRESCER ,
O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA
Termo de Fomento n.° 002/2022/SEDE/PMCG

FOTOS

Mantida pela Associagdo Carismatica Catdlica Sdo Pio X
CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Municipal: 423302 Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Publica Estadual: Lei n.° 7.660 de 16/09/2004

Reconhecida pelo Direito Canénico na Diocese de Campina Grande
como associagdo privada de fieis “Fraternidade Viver em Cristo”
Decreto n.° 060 de 29/09/2011 Livro n.° O Folha 68v
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Foto1: Na entrada do Teatro daUNIFACISA, banner para explicito cumprimento da lei federal. Além
da logo da Prefeitura Municipal e do Carnaval da Paz

-
!j:
-

I - -
Foto 2: Entrada do Teatro da UNIFACISA, destacando-se a equipe de seguranga contratada. E de
igual maneira a equipe de bombeiros civis para o cumprimento dos protocolos de seguranca sanitaria.



Foto 4: Presencga do pL’lbI chegando ao Teatro da UNIFACISA, destacando o cumprimento das
regras de seguranga sanitaria.



Foto 5: Na Catedral Diocesana, Santa Missa de abertura com a presenga de Dom Ricardo Hoepers
presidente da Comisséo Nacional para a Familia e a Vida da CNBB e demais sacerdotes
concelebrante.

Foto 6: Autoridades civis publicas presentes na Catedral Diocesana durante Missa de Abertura.
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Foto 8: Santa Missa presidida pelo Padre Gabriel Vila Verde no Teatro da UNIFACISA.



Foto 10: Presenca do missionario Guto Azevedo durante pregacéo no Teatro da UNIFACISA.
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Foto 12: Presenca do casal missio
UNIFACISA.

nario ltalo Poeta e Ana Clara durante apresentagdo no Teatro da
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Foto 13: Coordenador do evento agradece a presenca de Dom Vitor de Menezes durante Santa Missa'

Foto 14: Participagéo do casal Geraldo e Débora Correa durante o 25° CRESCER no Teatro da
UNIFACISA.



AN

Foto 15: Presenca do prefeito Bruno Cunha Lima e da Vereadora Carol Gomes na plateia do Teatro da
UNIFACISA durante o 25° CRESCER.

/S
Foto 16: Coordenador do evento, Gustavo Lucena, acolhe o prefeito de Campina Grande, Bruno
Cunha Lima acompanhado do Bispo Diocesano Dom Dulcénio Fontes de Matos.
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CRESCER 26.02.2022 | O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA | ENCONTRO
ABERTO 1° DIA | PIO X

8.492 visualizagdes Transmitido ao vivo em 26 de fev. de 2022 CRESCER 26.02.2022 15H00 | O
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Imagem do canal do youtube de um dos dias das transmisséo do 25° CRESCER onde consta a
logomarca da prefeitura de Campina Grande e do Carnaval da Paz.
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Ajude o Crescer,
faca sua doagao
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Imagem da transmissao do evento onde consta a logomarca da prefeitura de Campina Grande e do
Carnaval da Paz de forma permanente, no canto inferior direito e rotativa no canto superior direito.

CAMPINA GRANDE/PB

Sy

Ajude o Crescer,
faca sua doagao

Imagem da transmiss&o do evento onde consta a logomarca da prefeitura de Campina Grande e do
Carnaval da Paz de forma permanente, no canto inferior direito e do Carnaval da Paz de forma rotativa
no canto superior direito.
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Missa Solene marca abertura do
Crescer 2022 em Campina

Da Redagao com Ascom
Publicado em 25/02/2022 as 9:40
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Imagem de matéria jornalistica comprovando a grande dimens&o do encontro e repercussao na
sociedade.
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Comeca o Encontro da Familia
Catolica em Campina Grande

Da Redagao com Ascom
Publicado em 24/02/2022 as 11:00
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Imagem de matéria jornalistica comprovando a grande dimens&o do encontro e repercussao na
sociedade.
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'Carnaval da Paz': eventos
religiosos chegam ao fim nesta
terca (1°), em Campina Grande

Os fiéis ainda podem participar de varias atividades que acontecem ao longo do dia na
Consciéncia Cristd, Crescer e Miep.
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Imagem de matéria jornalistica comprovando a grande dimens&o do encontro e repercussao na
sociedade.
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Bruno prestigia encerramento do Carnaval da
Paz em Campina Grande

Por Matheus Melo 2 de margo de 2022 as 09h35 < Share n n n
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Imagem de matéria jornalistica comprovando a grande dimens&o do encontro e repercussao na
sociedade.
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Inicio > Bruno prestigia encerramento do 25°. Crescer e recebe reconhecimento da coordenagéo do encontro catdlico

Bruno prestigia encerramento do 25°.
Crescer e recebe reconhecimento da '
coordenacao do encontro catdlico

0 prefeito Bruno Cunha Lima prestigiou, na noite desta terga-feira, 1°. de margo, no Teatro da Unifacisa, a

programagé&o de encerramento do 25°. Crescer, o grande encontro da familia catélica, durante o Carnaval da Paz. Saude inicia diStI’ibUiQéO de fraldas
Este ano, para celebrar o jubileu de prata do Crescer, a Comunidade de S&o Pio X (organizadora do evento) preparou geriétricas e vai realizar
uma programagéao especial, tendo como tema “Buscai na Familia os Tesouros da Salvagao”. recadastramento de...

Noticias | o]
A Secretaria de Satide de Campina Grande iniciou na Gltima

quarta-feira, 25, a distribuicao de fraldas geriatricas que sao
entregues através da...
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Imagem de matéria jornalistica comprovando a grande dimens&o do encontro e repercussao na
sociedade.
https://campinagrande.pb.gov.br/bruno-prestigia-encerramento-do-250-crescer-e-recebe-
reconhecimento-da-coordenacao-do-encontro-catolico/
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comunidadepiox Confere a programacéo oficial do Crescer 2022!!
&

- LUSCal

Neste ano o Encontro da Familia Catolica celebra 25 anos de

n,a. historia, ¢ o tema: Buscai na familia os tesouros da salvacdo.
familia os

Vocé tem um encontro marcado, entre os dias 24 de Fevereiro a 01

eSOI erS de Marco venha participar desta celebragao.
da™

O Salva esse post, encaminha para os amigos e comenta aqui quem

vai participar com vocé deste momento de fé! J4 O

%0 Reino dos Céiis & ainda semelRaRITRTIT #comunidadepiox #Crescer2022 #Programacao #25anos
negociante que procura pérolas preciosas.
Encontrando uma de grande valor, vai, vende 4 sem
tudo o que possui e a compra.”
Mateus 13, 45-46 :
Ver analises

Programacao Oficial
>>>>>>>>>>>; o Q V

t ' .
- o *-B ¥ Curtido por pedrobarbosaof e outras 1.266 pessoas
De 24 de Fevereiro &

a 01 de Margo ‘
o
#CRESCER2022 @ Adicione um comentério

https://www.instagram.com/p/CaFpyXYv60j/
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Imagem da publicagéo no perfil do instagram da organizadora onde consta a logomarca da prefeitura
de Campina Grande e do Carnaval da Paz
https://www.instagram.com/p/CaFpyXYv60j/
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comunidadepiox “Aquele que olha pra dor com o sentido de
aprendizado, sofre menos e com sentido. A dor é menor, do que
para quem reclama.”

@padrechrystian

#crescer25anos #comunidadepiox #carnavaldapaz

sayonaraassis OO

Responder

@ analiciaduarte Exatamente isso ()

2 sem  Responder

Qv
1.613 visualizagbes

1l 001/054
© Adicione um comentario
https://wwiw.instagram.com/p/CakIEaZPty9/
POR 23:06

PTB2 29/05/2022 %

Imagem da publicagéo no perfil do instagram da organizadora onde consta a logomarca da prefeitura
de Campina Grande e do Carnaval da Paz
https://www.instagram.com/p/CaklEaZPty9/
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COTACAO DE PRECOS DO PLANO DE TRABALHO: 25° CRESCER - ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA

= : Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
ATIVIDADE 1 - LOCAGAO DO ESPAGCO FISICO PESQUISAS DE PREGO
20.000,00 25/02/2022 | 01/03/2022
ltemn Descrigao/Especificacao UND Quantidade | Valor Unit. | Valor Total | | Fornecedor 1 Fornecedor 2 | Fornecedor 3
1.1 Locagao do Teatro da UNIFACISA, no periodo de 25 N/A 1 20.000,00 |  20.000,00 20.000,00 36.500,00 o
Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
ATIVIDADE 2 - SEGURANGA PRIVADA ARMADA . il Bl PESQUISAS DE PREGO
2.400,00 24/02/2022 | 02/03/2022
Item Descricao / Especificacao UND Quantidade | Valor unit. | Valor Total | | Fornecedor 1 Fornecedor 2 | Fornecedor 3
21 Um posto de vigilancia armada 24 horas por dia, inic| _ N/A 1 240000 | 240000 3.255,00 3.960,00 2.400,00
, Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
ATIVIDADE 3 - COMUNICACAO PESQUISAS DE PRECO
32.050,00 16/02/2022 | 02/03/2022
Item Descricao | Especificagao UND Quantidade | Valor unit. | Valor Total | | Fornecedor 1 Fornecedor 2 | Fornecedor 3
31 |Criagao e planejamento midiatico e publicitario do G| N/A 1| 10.000,00 | 10.000,00 12.500,00 14.050,00 10.000,00
32  |Diaria para registro fotografico profissional durante a DIARIA 6 500,00 3.000,00 4.800,00 3,900,00 3.000,00
3.3 Diaria para assessoria de imprensa durante a realiza DIARIA 6 425,00 2.550,00 2.550.00 3.000,00 2.700.00
34 mwzwmo Qm .:m:ma._mmmo em mﬁﬁmma_jm. 3053&0 mn_c N/A 1 \ﬂmmOObO ‘_@mOO_OO a@DDD_OO MNMODDD k_QMOODO
: > Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
ATIVIDADE 4 - CENARIO E DECORAGAO - = PESQUISAS DE PREGO
27.000,00 24/02/2022 | 01/03/2022
Item Descrigdo / Especificacao UND Quantidade | Valor unit. | Valor Total | | Fornecedor 1 Fornecedor 2 | Fornecedor 3
41 Oo:m:c@u.o de cenario com materiais elementos em N/A 1 1 OO0.00 11 OOO_OO ._wﬂmo.oo ,_mm.\m_o_o 11.000,00
42 OODWN»WOMD de iluminacao Omj_ﬁm. 12 beam Nm_ 12 N/A 1 AWOO0,0D ._wOOOOO 13.000,00 \_I\OOO_OO 15.500,00
4.3 Arranjo em flores naturais para diversos ambientes UND 15 200,00 3.000,00 4.500.00 3.000,00 5.100.00




5 Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
ATIVIDADE 5 - PARTICIPACAO DE PERSONALIDADES PESQUISAS DE PREGO
10.900,00 24/02/2022 | 01/03/2022
Item Descricio / Especificagéo UND Quantidade | Valorunit. | Valor Total | | Fornecedor 1 | Fornecedor 2 | Fornecedor 3
5.1 Contratagao personalissima do Padre Chrystian Shg ~ N/A 1 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - i
5.2 Contratagéo personalissima do Prof. Rafael Brito N/A 1 5.900,00 5.900,00 5.900,00 e Hen
Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
ATIVIDADE 6 - TRASLADOS PESQUISAS DE PRECO
23.403,61 24/02/2022 | 01/03/2022
Item Descricdo | Especificagéo UND Quantidade | Valor unit. | Valor Total | | Fornecedor 1 | Fornecedor 2 | Fornecedor 3
6.1 Passagens aéreas, diversos trechos conforme cotag ~ N/A 1 21.003,61 21.003,61 21.025,35 20.284,42 21.003.61
6.2 Traslados para os aeroportos de Recife e Jodo Pesg ~ N/A 1 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.500,00
= Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
IVIDADE 7 - ALIME P S S DE
ATIVIDAD LIMENTACAO PRONTA 240000 26022022 | 0110312022 PESQUISA PRECO
Item Descrigao / Especificagao UND Quantidade | Valor unit. | Valor Total | | Fornecedor 1 | Fornecedor 2 | Fornecedor 3
7.1 Alimentagao pronta - tipo CoffeeBreak para 30 pessq  N/A 1 2.400,00 2.400,00 3.600,00 2.400,00 2.560,00
Subtotal da Meta| Data Inicial | Data Final
IVIDADE 8 - HO AGE PES! DE PRE
a SFER " 4.500,00 212212020 212612020 il RELO
Item Descrigdo / Especificagao UND Quantidade | Valor unit. | Valor Total | | Fornecedor 1 | Fornecedor 2 | Fornecedor 3
8.1 Diaria em quarto individual e casal com café daman  N/A 1 4.500,00 4.500,00 4.500,00 5.864,25 4.704,00
VALOR GLOBAL DO PROJETO R$ 122.653,61
GUSTAVO
LUCENA DEgrzsemrmasie
FRANCA sEmadsicss
COSTA: S ey,
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ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

TERMO DE FOMENTO N©
002/2022/SEDE/PMCG

SEDE/PMCG — ASSOCIAGAQ CARISMATICA
CATOLICA SAO PIO X

OBJETO: REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS
DURANTE A REALIZACAO DO EVENTO “XXV
CRESCER — O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA”.

2022




ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

TERMO DE FOMENTO N° 002/2022/SEDE/PMCG

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, Orgédo Integrante da Administracdo Direta da Prefeitura Municipal
de Campina Grande/PB, pessoa juridica de Direito Publico Interno, inscrita no CNP) do Ministério da Fazenda sob o n°
08.993.917/0001-46, situada na Rua Elias Asfora, 67 - Centro, Campina Grande/PB, doravante denominada PRIMEIRA
CONVENENTE, neste ato representada pela Secretdria da Pasta, Sr3. ROSALIA BORGES LUCAS, brasileira, portadora do RG
de n° 1.610.777 — SSP/PB, e inscrita no CPF sob o n® 0_24.425.874-08, residente e domiciliada em Campina Grande/PB, de um
lado, e de outro a ASSOCTACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X, Sociedace Civil de Direito Privado, inscrita no CNPJ
do Ministério da Fazenda sob o n® 02.868.732/0001-23, com sede estabelecida na Rua Afonso Pena, 61 - Centro, Campina
Grande/PB, de agora em diante chamada de SEGUNDA CONVENENTE, neste ato representada pela Presidente, Sro.
GUSTAVO LUCENA DE FRANCA COSTA brasileiro, portador do RG n° 2.215.218 - SSP/PB e inscrito no CPF sob o n@
0026.220.974-84, residente e domicilizdo em Campina Grande/PB, DECIDEM AS PARTES CONVENENTES, celebrar o presente
instrumento de TERMO DE FOMENTO, o qual sera requlado pelas suas (ldusulas e pelos preceitos de Direito Publico, aplicando-

se-lhe, supletivamente, as disposigbes da Lei Nacional das LicitacGes e Contratos, Lei n° 8.666/93, com sucessivas alteragdes,
nos termos e condicdes adiante aduzidos:

CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO:

1.1 — Constitui objeto do presente instrumento a interagdo de esforcos entre os CONVENENTES, com vista a celebragao de
TERMO DE FOMENTQ entre 2 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA
GRANDE/PB e a ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X, destinado a realizagdo do evento denominado “XXV
CRESCER — O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA", a ser realizado pela SEGUNDA CONVENENTE, patrocinado pela
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB, no periodo de 24 de fevereiro a 01 de marco de 2022,

CLAUSULA SEGUNDA — DA ORIGEM DOS RECURSOS

2.1 - Os recursos para fazer face ao presente ajuste correrdo a conta da seguinte Dotacdo:
Funcional Programatica: 23 695 1001 2043
Elemento de Despesa: 3350.41
Fonte de Recursos: 15001000

CLAUSULA TERCEIRA — DO VALOR

3.1 — Os recursos de que trata a Clausula Segunda deste TERMO DE FOMENTO serdo da ordem de R$ 122.653,61 (CENTO E
VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS), os quais deverdo ser
liberados pela PRIMEIRA CONVENENTE a SEGUNDA CONVENENTE.

3.2 - O pagamenta serd efetuado pela Secretaria Municipal de Financas no valor de R$ 122.653,61 (CENTO E VINTE E
DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS).

CLAUSULA QUARTA — DAS OBRIGAGOES:

44,1 Compete a PRIMEIRA CONVENENTE:
a) Repassar 0s recursos nos fermos e prazos ajustados na clausula terceira deste instrumento, através das medidas
cabiveis, com vistas a realizacdo do pagamento a SEGUNDA CONVENENTE, nas condicdes e prazos estipulados na
cldusula terceira deste Instrumento;
b) Monitorar, supervisionar, avaliar e comprovar "/ focd” se 0$ recursos ora disponibilizados pelo Poder Publico
Municipal foram devidos e corretamente aplicados para a contratagde do presente servico; e
) Receber a prestagdo de contas procedente da SEGUNDA CONVENENTE, e emitir relatério quanto a regular
aplicacdo dos recursos utilizados.

4.2 — Compete a SEGUNDA CONVENENTE:
a) Prestar contas a PRIMEIRA CONVENENTE, em até 90 (noventa) dias apos a realizagdo do evento "XXV CRESCER
— 0 ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA”, objeto do presente TERMO DE FOMENTO, através de notas fiscais e
outros documentos legais solicitados pela PRIMEIRA CONVENENTE, para prestagao de contas.
b) Apresentar, sempre que solicitada pela PRIMEIRA CONVENENTE, informagbes sobre o uso dos recursos
financeiros, Relatdrios Técnicos de Execugdo Fisico-Financeira e a Prestacdo de Contas.
¢) Executar as atividades previstas para a realizagdo do projeto sob sua responsabilidade.
d) Divulgar o apoio da Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB no respectivo Projeto, através de todo material de
divulgacdo do evento.
e) Restituir a Primeira Convenente, 0s recursos recebidas através deste TERMO DE FOMENTO, quando nao se
comprovar a sua efetiva utilizacao;
f} Disponibilizar o livre acesso aos agentes da administracdo publica, do controle interno e do Tribunal de Contas
correspondente aos processos, aos documentos e as informacdes relacionadas ao Termo de Fomento, bem como aos
locais de execucdo do respective objeto; —

Assinado par 1 pessoa: ROSALIA BORGES LUCAS
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ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

g) A responsabilizagio exclusiva pelo gerenciamento administrativo e financeiro dos recursos recebidos, inclusive no
que diz respeito as despesas de custeio, de investimento e de pessoal;

h) A responsabilizagiio exclusiva pelo pagamente dos encargos trabalhistas, previdencirios, fiscais e comerciais
relacionados & execugdo do objeto previsto no termo de colaboracao ou de fomento, nao implicando responsabilidade
soliddria ou subsidiaria da administrac3o plblica a inadimpléncia da organizacao da sociedade civil em relagdo ao
referido pagamento, os dnus incidentes sobre o objeto da parceria ou os danos decorrentes de restrigao a sua
execucdo. (Redacdo dada pela Lei n® 13.204, de 2015);

i) Apresentacdo do plano de trabalho preenchidos todos os requisitos legais.

CLAUSULA QUINTA — DA VIGENCIA:

5.1 — O prazo de vigéncia do presente TERMO DE FOMENTO sera de 90 dias a contar da data de sua assinatura.

CLAUSULA SEXTA — DAS SANCOES:

6.1- No caso da execugdo da parceria ser realizada em desacordo com o plano de trabalho e com as normas da lei 13.019,
poderd a administraggo publica, garantida defesa prévia, aplicar a organizagdo da sociedade civil as seguintes sancdes:

a) Adverténcia;

b) Suspensdo temporaria da participacdo em chamamento plblico e impedimento de celebrar parceria ou contrate com orgdos
e entidades da esfera de governo da administrago piblica sancionadora, por prazo ndo superior a dois anos;

¢) Declaracio de inidoneidade para participar de chamamento publico ou celebrar parceria ou contrato com orgaos e entidades
de todas as esferas de governo, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punigdo ou até gue seja promovida a
reabilitaco perante a prépria autoridade que aplicou a penalidade, que sera concedida sempre que a organizagdo da sociedade
civil ressarcir 2 administracdo plblica pelos prejuizos resultantes e apos decorrido o prazo da sancdo aplicada com base no item
“b" desta clausula.

6.2 As sancdes estabelecidas nos itens “b” e “c” sdo de competéncia exdusiva do Secretario Municipal, conforme o caso,
facultada a defesa do interessado no respectivo processo, no prazo de dez dias da abertura de vista, podendo a reabilitagdo ser
requerida apas dois anos de aplicagdo da penalidade.

6.3 Prescreve em cinco anos, contados a partir da data da apresentacdo da prestagdo de contas, a aplicagdo de penalidade
decorrente de infracdo relacionada a execucdo da parceria.

6.4 A prescricdo sera interrompida com a edicdo de ato administrativo voltado a apuragdo da infragdo.

CLAUSULA SETIMA — DAS ALTERAGOES

7.1 O plano de Trabalho da parceria podera ser revisto para alteracdo dos valores ou de metas, mediante termo aditivo ou por
apostila ao plano de trabalho original.

CLAUSULA OITAVA — DAS CONDIGOES GERAIS

8.1 - A ndo realizacio ou interrupcio dos servicos dispostos na Clausula Primeira e de conformidade gerais deste TERMO DE
FOMENTO, por motivos alheios & vontade da PRIMEIRA CONVENENTE, implicard a SEGUNDA CONVENENTE, o pagamento de
MULTA correspondente a 10% (DEZ POR CENTO), do valor integral do TERMO DE FOMENTO que ora se celebra.

CLAUSULA NONA — DA RESPONSABILIDADE

9.1 - A SEGUNDA CONVENENTE ndo podera, em hipdtese alguma, transferir suas obrigacBes oriundas deste TERMO DE
FOMENTQ.

CLAUSULA DECIMA — DA RESCISAO:

10.1 As parcerias serdo formalizadas mediante a celebragdo de termo de colaboracdo, de terme de fomento ou de acordo de
cooperacdo, conforme o caso, que terd com clausulas essenciais:

10.2 A faculdade dos participes rescindirem o instrumento, a qualquer tempo, com as respectivas condicbes, sansdes e

delimitacdes claras de responsabilidades, além da estipulacdo de prazo minimo de antecedéncia para a publicagdo dessa
intencdo, que ndo poderd ser inferior a 60 (sessenta) dias.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA — DA LEGISLACAQ

Assinada por 1 pessoa: ROSALIA BORGES LUCAS
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ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

11,1 — Os casos omissas serdo resolvidos de comum acordo entre as partes convenentes, obedecida a Legislagdo Regente, na
forma do disposto na Lei 13.019/2014.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA — DO FORO:

12.1 — Fica eleito o Foro da Comarca do Municipio de Campina Grande, Estado da Paraiba, para dirimir quaisquer questoes
oriundas do presente instrumento.

12.2 — E por estarem, nestes termos, justas e acordadas, firmam as partes convenentes, o presente TERMO DE FOMENTO em
02 (duas) vias de igual teor e forma.

CAMPINA GRANDE-PB, 22 de fevereiro de 2022,

ROSALIA BORGES LUCAS
PELA PRIMEIRA CONVENENTE

JSTAVO LUCENA DE FRANCA COST

TESTEMUNHAS:

UCAS

Assinado por 1 pessoa: ROSALIA BORGES L
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ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

INSTRUMENTO: TERMO DE TERMO DE FOMENTO N° 002/2022/SEDE/PMCG. OBJETO:; REALIZACAO DO EVENTO
DENOMINADQ “XXV CRESCER — O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA”, DURANTE O PERIODO DE 24 DE FEVEREIRO A
01 DE MARGO DE 2022. PARTES: SEDE/PMCG E ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X. VALOR GLOBAL:

RS 122,653,61. DOTACAO OCAMENTARIA: 23 695 1001 2043; 3350.41 - 15001000. VIGENCIA: 90 DIAS. SIGNATARIOS:
ROSALIA BORGES LUCAS E GUSTAVO LUCENA DE FRANCA COSTA.

~ ROSALIA BORGES LUCAS
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

ES LUCAS

Assinado por 1 pessoa: ROSALIA BORG
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificagdo: 51D0-6EEB-495E-0030
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatérios nas datas indicadas:

«" ROSALIA BORGES LUCAS (CPF 024 XXX.XXX-08) em 23/02/2022 11:26:22 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificag@o por meio do link:

https://campinagrande. 1doc.com.br/verificacao/51 DO-6EEB-495E-0030



Oficio n® 011/2022
Campina Grande/PB, 09 de janeiro de 2022.

Ac limo. Sr

RHAMINTON ANDRADE

MD. Gerente Geral - Agéncia 2221 - FIEPB
Campina Grande - PB

REE: Isencdo rifa conforme lei federal

Prezado senhor, cordiais cumprimentos.

Considerando o Oficio n° 006/2022 de 25 de janeiro de 2022, para abertura de conta
conta-corrente n.° 2948-5, tendo como titular a Associagdo Carismatica Catolica Sao Pio X,
inscrita no CNPJ sob n.° 02.868.732/0001-23, para uso exclusivo para a parceria plblica com a
Prefeitura de Campina Grande através de convénio para fomento do 25° CRESCER.
Considerando o artigo 51, da Lei Federal 13.019/2014:

Art. 51. Os recursos recebidos em decorréncia da parceria serao
depositados em conta corrente especifica isenta de tarifa bancaria na
instituigdo  financeira publica determinada pela administragao publica.
(Redagédo dada pela Lei n° 13.204, de 2015)

Paragrafo tnico. Os rendimentos de ativos financeiros serao aplicados
no objeto da parceria, estando sujeitos as mesmas condi¢oes de prestagao de
contas exigidas para os recursos transferidos. (Redagdo dada pela Lei n°
13.204, de 2015)

Dada esta exposigéo, solicito o cumprimento do disposto.

No mais, agradego os préstimos e solicitude pela qual sempre somos atendidos.

Multipls

- GUSTAVO
Cordialmente, LUCENADE iiet .
FRANCA COSTAE v oo
02622007484  tua meors oo oress

Foxit PDF Reader Versio 1110

Gustavo Lucena de Franga Costa, fve
Moderador Geral
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Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

Prefeitura Municipal de Campina Grande - CNPJ: 08.993.917/0001-46

CPE-Comprovante de Pagto de Empenho

Pagto n° 0081594 Empenho/Liquidagao/Parcela N° 584 /001 /001
Data do Pagto:  24/02/2022 Anexo: 0 Valor: 122.653,61
Orgéo: 02 Prefeitura Municipal de Campina Grande
Unid.Org. 02.070 Secretaria de Desenvolvimento Economico
Unid.Gestora: 02.070 Secretaria de Desenvolvimento Econdmico
Programa: 23 695 1001 Desenvolvimento Econémico, Turismo e Economia Criativa
N° da Ficha: 397
Proj/Ativ/iOp.Esp: 2043 Acdes de fomento institucional para desenvolvimento
Elem. Despesa 3350.41 Contribuictes
SubElem. Org: 0099 SEM APLICACAO
Fonte de Rec.: 15001000 Recursos Livres (Ordinario)
SubElem. Emp.; 099 SEM APLICACAO

Modalidade: 0-Ordinario
Recursos: 0-Recursos Ordinarios

Mod. da Licitagao N° Licitacao N° Contrato Data Homologagao
99 Utilizado
Data da NE/SE: 23/02/2022 Nota Fiscal (N°/Série/Data): 0
Favorec.. 1488 ASSOCIACAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X
CPF/CNPJ: 02.868.732/0001-23 Insc. Mun: Insc. Estadual:
Ident.:
Cod.Banco: Agéncia: - Operagéo: C/C: -
Endereco: RUA AFONSO PENA, 61
Bairro: CENTRO Cidade: Campina Grande
CEP: 58.400-287 Fone: Fax:
Recibo Documentos Financeiros

RECEBI(EMOS) DO(A) Prefeitura Municipal de Campina Grande-PB, INSCRITO NO CNPJ SOB O N°
08.993.917/0001-46, A IMPORTANCIA SUPRA DE R$ 122.653,61 (Cento e Vinte e Dois Mil, Seiscentos e
Cinguenta e Trés Reais e Sessenta e Um Centavos), CORRESPONDENTE A: VALOR REFERENTE A
CELEBRAGAO DE TERMO DE FOMENTO DE N° 002/2022, ENTRE A PMCG/SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E A ASSOCIAGAO CARISMATICA CATOLICA SAO PIO X, PARA
REALIZACAO DO EVENTO "25° CRESCER - O ENCONTRO DA FAMILIA CATOLICA, NO PERIODO DE 24 DE
FEVEREIRQO A 01 DE MARCO DE 2022, EM NOSSA CIDADE.

DB OP 81594 C/C 125 (85007-1 )

DESCONTOS NA FONTE ALIQUOTA DESCONTO
TOTAL DOS DESCONTOS 0.00
Saldo Anterior Valor Pago Saldo Atual TOTAL LIQUIDO 122.653.61
122.653,61 0,00
Secretario Diretor de Depto Emitido por:

Gustavo Henrique Almeida Pontes Braga

ELBAINE LUCIA BORGES

www.publicsoft.com.br - PublicSoft Contabilidade - verséo 2022.14.0.0 -(83)3022-0800

Prefeitura Municipal de Campina Grande CNPJ: 08.993.917/0001-46 Avenida Floriano Peixoto, 692 Cep: 58100000 Centro, Campina Grande-PB fone: 8(30)3310-6083/8(30)3310-60¢



Consulta de TED Enviada

Tipo de TED:

Agéncia/Conta
destino:

Tipo de conta destino:

Nome do destinatario
1:

CPF/CNPJ do
destinatario 1:

Valor (R$):

Valor da tarifa (R$):
Finalidade:

Data da operagdo:
Nr. Doc:

Historico:

Numero de Controle
CAIXA:

TED Enviada
PAG0108

0063/000000086505-2

CC

MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE

8991812000158

302,80

0,00

Credito em Conta

30/05/2022

301240

REF TERMO DE FOMENTO 002 2022 SEDE

146705
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Oficio n.° 020/2022
Campina Grande/PB, 14 de marcgo de 2022.

A

SECRETARIA MUNICIPA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO - SEDE
Aos Setor Financeiro
Campina Grande - PB

Ref.: Formalizagdo sobre participagado de convidado e ajuste no pagamento de fornecedor

Estimados senhores, cordiais cumprimentos.

Considerando o Plano de Trabalho apresentado a esta secretaria e o Termo de
Fomento n.° 002/2022/SEDE/PMCG assinado em 22 de margo de 2022 no valor de R$ 122.653,61

(cento e vinte e dois, seiscentos e cinquenta e trés reais e sessenta e um centavos);

Considerando e-mail enviado para sede.financeirocg@gmail.com, em 28 de
fevereiro de 2022 as 20h00, assunto: Informagao sobre convidado do 25° CRESCER, em anexo;

Considerando e-mail enviado para sede.financeirocg@gmail.com, em 01 de
margo de 2022 as 23h41, assunto: Documentagao comprobatério do Sr. Eduardo Faria, em anexo
e documentagao anexada “Relatorio de Resumo de Alta” em 01/03/2022;

Considerando a Planilha de Cotagao anexo ao Plano de Trabalho, onde consta
no item 6.1 “Passagens aéreas, diversos trechos” no valor R$ 21.003,61 (vinte e um mil, trés reais
e sessenta e um centavos). E mais especificamente, conforme orgamento da ganhadora, o trecho
do convidado Sr. Eduardo Faria (Trecho 6) no valor de R$ 2.972,97 (dois mil, novecentos e setenta

e dois reais e noventa e sete centavos);

Considerando ainda a mesma planilha acima supracitada, onde consta no item
8.1 no valor total de R$ 4.500,00. E mais especificamente, conforme o orgamento da ganhadora,
as duas diarias do convidado o Sr. Eduardo Faria no valor total RS 398,00 (trezentos e noventa e

oito reais);

PAGINA 1 DE 2




Rua Afonso Pena, 61

.‘ 58400-¢

Campina Grande-PB/Brasil

contato@piox.orgbr

%&?EM C"‘\é‘o 83 33417017

Considerando que outros convidados de renome nacional, como o casal Ana
Clara Rocha e italo Poeta, confirmaram a participacdo so apos a nossa apresentagao do projeto
e as despesas provenientes para as suas vindas, foram contratadas com os mesmos fornecedores

ganhadores da cotacdo de prego e mantidos os valores;
Portanto, com a auséncia na participagéo do Sr. Eduardo Faria, pelos motivos e
razOes ja expostas, os valores especificos para seus traslados aéreos e hospedagem perfazem o

valor de R$ 3.370,97 (trés mil, trezentos e setenta reais e noventa e sete centavos).

Diante do exposto, solicito autorizagdo para que o valor total acima exposto seja

utilizado para pagamento, nos mesmos fornecedores ora cotados, entretanto para as despesas

com outros convidados.

Desta forma, reafirmamos a transparéncia, o zelo e o cuidado com o erario publico
garantindo os mesmos valores competitivos com os fornecedores que foram contratados para a
realizacao do 25° CRESCER - O Encontro da Familia Catdlica.

Cordialmente,

76 Lucena de Brancd Cost
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SANTA CASA DE MISERICORDIA J.F. PAGINA 1 DE1
MVPEP - Sistema de Prontuério Eletrénico Emitido por: PEDRO DE ALMEIDA

Relatério de Resumo de Alta Em:01/03/2022 11:20

RESUMO DE ALTA .
DATADAALTA - 01/03/2022'} 11:20:00

IDENTIFICACAO AT e

)

NOME: EDUARDO ANTONIO DE FARIA RG: 11595481 PESO: 87.0 KG

1
IDADE: 40 Anos SEXO: MASCULINO ALTURA: MgTROS

Data de Nascimento: 26/09/1981
PRESTADOR ASSISTENTE: PEDRO BASTOS GUIMARAES DE ALMEIDA -
DATA DE ATENDIMENTO:  28/02/2022 02:48:16 ATENDIMENTO: 3377523 TEMPO DE PERMANENCIA: 1 Dia(s)

CONVENIO: CASSI PLANO: CASSI FAMILIA APARTAMENTO

DIAGNOSTICO E e S L S :
DIAGNGSTICO PRINCIPAL:  N209 - CALCULOSE URINARIA, NAO ESPECIFICADA -

i

DIAGNOSTICO(S) SECUNDARIO(S):
DIAGNOSTICO INICIAL: N209 - CALCULOSE URINARIA, NAO ESPEC‘IFICADA

DIAGNOSTICO DE ALTA: N209 - CALCULOSE URINARIA, NAO ESPECIFICADA

INFECGOES : e L S e b e e S e e A R

ANTIBIOTICO DATA INICIAL DATA FINAL

28/02/2022

CEFTRIAXONA 1G IV C/DILUENTE FA

TRATAMENTO TERAPEUTICO

PRESTADOR: PEDRO BASTOS GUIMARAES DE ALMEIDA 3 ULTIMA: 01/03/2022

EVOLUGAO

#URO PO URETERORRENO LASER + JJ
BOA EVOLUGAO

SEM QUEIXAS.

ABD LIVRE

CD ALTA.

CONDUTA DE ALTA: SSeC s S e el
MOTIVO DA ALTA: ALTA MELHORADO

PROCEDIMENTO DE ALTA: URETERORRENOLITOTRIPSIA RIGIDA UNILATERAL A LASER

TESOURARIA l " PEDRO BASTOS GUIMARAES DE ALMEIDA
LIBERADO CRM-48089

0\ har 22 !

Nome: “\%wj o5

SANTA CASA DE JUIZ DE FORA - MAIS NOVA PARA VOCE !
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Documentagao comprobatoéria do Sr. Eduardo Faria
1 mensagem

Gustavo Lucena de Franga Costa <gustavo@piox.org.br> 1 de margo de 2022 23:41
Para: sede.financeirocg@gmail.com
Cc: diretoria@piox.org.br, mercia.lima@piox.org.br

Prezados

Encaminho Relatério da Alta Hospitalar do Sr. Eduardo Faria.

Assim comprova-se a sua impossibilidade de participar do 25 Crescer, conforme e-mail anterior.

Cordialmente,

Gustavo Lucena, fvc

ﬂ SANTA CASA DE MISERICORDIA J.F..pdf
311K
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Informagao sobre convidado do 25° CRESCER

1 mensagem

Gustavo Lucena de Franga Costa <gustavo@piox.org.br> 28 de fevereiro de 2022 20:00
Para: Diretoria da Associagdo Carismatica Catolica Sdo Pio X <diretoria@piox.org.br>, Mércia Lima de Medeiros
<mercia.lima@piox.org.br>, Secretaria Desenvolvimento Financeiro <sede.financeirocg@gmail.com>

Prezados

Comunicamos que o senhor Eduardo Faria em razio de sua saude, conforme Print em anexo, esta impossibilitado
de participar do Crescer.

Solicito portanto que o valor de sua passagem aérea a qual ja foi cancelada, juntamente com seu valor de
hospedagem sejam utilizados para a hospedagens de outros convidados para o encontro que néo estao fixados no
valor da Atividade Hospedagem apresentado no Plano de Trabalho.

Cordialmente

Gustavo Lucena, fvc

dudufarial 11h

wu” @ Vertradugdo >
.--—"""'—_—-'.‘—-*r’

ApOs dolis dias intensos ej
abencoados em Curitiba, gravando
na TV Evangelizar, eu estava co

-ccmunldade-lox
honrado com © convite e agora
fico frustrado com a
impossibilidade de comparecer por
otivos de saude. Aos meus irmios
de Campina Grande, lamento multqi
ndo poder estar com vocés. Creiof

em Deus gque nosso encontro nao
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Por favor, reze uma Ave
Maria em minha inteng¢ao
neste momento!

- Crise renal aguda
- Pedra nosrins




- Dores que me fizeram
 desmaiar
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Consagro as

¥Chagas de
Jesus toda
dor! Mas
nao esta
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Gustavo Lucena de F. Costa, fvc
Comunidade de Sao Pio X
Campina Grande/PB

(83) 99312-7745
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